
O B S A H

DVEŘE     KLIKY     PODLAHY

K A T A L O G
2 0 1 8

ALDEA……….............................................17
ASCADA …………........................................1
ARTE, ARTE NATURA.............................….9
ARTE B............................................……...10
AURI…………….........................................24
BLANCO……..............................…………...14
BINITO…….................................…………..39
CARLA……...................................………...12
CLASSIC….......................................……..16
DECO...............................................…….11
DUERO NATURA ALU……....................….40
DOVA NATURA…...................................37
DUO………………….............................…...38
ELSA……………....................................….32
EMENA……….........................……………..26
ENA…………….........................................22
ENTER/SOLID……….................………..45-46
EVEN………..........................................….38
FANO…….............................................. 19
FINEA, FINEA B…...................................13
FOLDE – skládané dveře…...............…...42
FOSCA…………….....................................21
GALERIA ALU ……...................…………….18
GALERIA NATURA…………….............…….36
GALLA – celoskleněné dveře……………….43
IDEA ……………..........................................6
ILIS vysoký lesk ..................................… 69
KANON…...........................................…16
LACK.…................................................….1
LINEA…...............................................…..8
LEXA…………….........................……………..40

MODERN….............................................. 5
MODERN 10-50 různé výšky……….....…..20
NELLA vysoký lesk ….............................70
NESTOR……...........................................31
PIANO…………….................................….25
PLUS…………...........................................7
PLUS 10-80 různé výšky………….............20
PREMIUM…………..................................23
REVA……………...............................……...33
RIM …………......................................….….8
RIVIA………….........................................15
SARA ECO…………...................................41
SCALA, SCALA NATURA……..............…….27
SILIA vysoký lesk …............................... 69
SINCO ................................................….. 2
SOLTE………...................................…….34
STANDARD …......................................... 3
STANDARD NATURA…............................ 4
STANDARD 10 různé výšky………............20
TIXA……………......................................….35
TIZANO…….........................………………….35
TREVI……………………........................……..33
TRIESTA…….....................................……..34
VERANO…....................................……...26
VETRO A…………..................................….28
VETRO B………....................………………….29
VETRO C……….................................……..30
VETRO D……….........................…………….30
VETRO D2 vysoký lesk ..........................70
UNI………...........................................…..37

Boční světlíky, nadsvětlíky...................................................................................................… 44
Jednoduchá ocelová zárubeň . Regulovaná ocelová zárubeň …............................................. 47
Jednoduchá zárubeň……..................................................................................................……..48
Rozšíření Standard, Rámové rozšíření, Rozšíření Standard Natura ….......................……...49
Skla……................................................................................................................................….50
Krycí lišty, Rohové krycí lišty, ventilační objímky, ventilační mřížky, krytky na panty…...51
Technické informace……...................................................................................................…….52
Zárubně nastavitelné…….........................................................................................……………..53
Zárubně nastavitelné s hranou Top 63 a Top 80…………..........................................................54
Zárubně nastavitelné bezfalcové……................................................................................…….55
Posuvný systém nástěnný …………..................................................................................….56-57
Protipožární dveře……….........................................................................................................58
Stavební pouzdra pro posuvné dveře SCRIGNO…………..........................................................59
Obložkové zárubně na posuvné dveře do stěny………...................................................….59-60
Vchodové dveře………........................................................................................................61-62
Kování ............................................................................................................................63-68
Podlahové zarážky na dveře...............................................................................................… 68
Zárubně nastavitelné pro lesklé dveře . Posuvný systém na lesklé dveře...........................… 71



LACK 50sLACK 50LACK 40s

LACK 40LACK 30sLACK 30LACK 20sLACK 20LACK 10

LACK

LACK     ASCADA    

1

ASCADA
ASCADA 60ASCADA 50ASCADA 40ASCADA 30ASCADA 20ASCADA 10

bílá L, buk L, calvados L, dub L, olše L, ořech L, jilm bělený, virginia, niagara

dub L, olše L, calvados L, ořech L, virginia, niagara, jilm bělený

hrana TOP

krycí lišta
25x16 mm

sklo 4mm

Konstrukce křídel LACK, ASCADA

hrana TOP

krycí lišta
28x19 mm

sklo 4mm

Konstrukce křídel LACK 20s, 30s

hrana 
Karnies

hrana 
Karnies

 

s DPHbez DPHPříplatky:

155
310

78
139

116

155
155

188
375

94
168

140

188
188

sklo decormat
LACK 20, 20s, 40, 40s
LACK 30, 30s
LACK 50, 50s
Křídlo 90, 100cm
Horní zámek -jen LACK 10
s děrovanou dřevotřískou
a jednoduchou zárubní
mřížka plastová
ventilační výřez

Horní zámek

Upozornění: u modelů kolekce LACK se používají odlišné materiály k výrobě
dveří, hran a rámečků, což může způsobit barevné odlišnosti. Tyto odchylky nemohou
být předmětem reklamace. Dveře nelze vyrobit bezfalcové-posuvné.
Nelze vyrobit dvoukřídlé a posuvné dveře.

s DPHbez DPHPříplatky:

139
155
155

4
6
6

Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
mřížka plastová

Upozornění: u modelů kolekce ASCADA se používají odlišné materiály k výrobě
dveří, hran a rámečků, což může způsobit barevné odlišnosti. Tyto odchylky nemohou
být předmětem reklamace. Dveře nelze vyrobit bezfalcové-posuvné.
Nelze vyrobit dvoukřídlé a posuvné dveře.

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila.

Dveře je možné vyrobit
ve výšce 1983mm nebo 2043mm.

falcové

falcové
V standardním provedení
sklo decormat.

Dveře je možné vyrobit
ve výšce 1983mm nebo 2043mm.



SINCO

2

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany:

Sklo:

decormat

Dekory:

bez DPH s DPH

2566 3105

SINCO A1SINCO A

bez DPH s DPH

2566 3105

bez DPH s DPH

2566 3105

SINCO A4SINCO A3SINCO A2

bez DPH s DPH

2566 3105

bez DPH s DPH

2566 3105

bez DPH s DPH

2566 3105

SINCO A7SINCO A6SINCO A5

bez DPH s DPH

2566 3105

bez DPH s DPH

2566 3105

bez DPH s DPH

2566 3105

SINCO
SINCO

rámové dveře

Nelze vyrobit dvoukřídlé ani posuvné dveře.

V standardním provedení 
sklo decormat s tloušťkou 4mm.

jednuchá hrana
s DPHbez DPH

Příplatky:

233
31

155
155

282
38

188
188

Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
ventilační výřez
Křídlo 90, 100 cm

ořech virginia niagara jilm bělený dub sonomadub

kazetová výplň

Rámové dveře s rámem z MDF.

Technické informace:



STANDARD 

3

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany:

Příplatky:

bez DPH s DPH

     2 161

     2 490

     2 615

     3 014

     2 313       2 799 

STANDARD20STANDARD 10

bez DPH s DPH

     1 671

     1 848

     2 022

     2 236

bez DPH s DPH

     1 904

     2 226

     2 304

     2 693

     1 760

     2 321

     2 129

     2 809

     2 049

     2 869

     2 479

     3 471

STANDARD 30sSTANDARD 30

bez DPH s DPH

     2 041

     2 362

     2 469

     2 858

bez DPH s DPH

     2 622

     2 941

     3 173

     3 558

STANDARD20s

bez DPH s DPH

     2 041

     2 362

     2 469

     2 858 

     2 193      2 653      2 772      3 354     2 193      2 653

STANDARD 40s

bez DPH s DPH

     2 161

     2 490

     2 615

     3 014

     2 313      2 799

BULAJSTANDARD 50sSTANDARD50 BULAJ 10 ocelový

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

STANDARD 60

bez DPH s DPH

     2 080

     2 362

     2 518

     2 858    

     2 081

     2 362    

     2 518 

     2 858   

     2 964

     3 286   

     3 587

     3 976  

     4 651

     4 973

     5 628

     6 017

     2 0401

     2 362

     2 469

     2 858  

     2 193      2 653       2 193        2 653         3 111      3 763       4 797      5 804     2 193      2 653  

     3 029      3 665      4 049      4 899        5 736      6 941 

STANDARD 40

STANDARD
falcové i bezfalcové

3D

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie

155
504

78
310

426

581
139
279
155
702
155
124

2248

116

188
610

94
375

515

703
168
338
188
849
188
150

2720

140

s DPHbez DPH
Sklo decormat, decormat bronz,
decormat grafit
STANDARD TOP 20, 40, 40s, BULAJ TOP
STANDARD 30, 30s
STANDARD 50, 50s
STANDARD TOP 60
Křídlo bezfalcové jen při STANDARD TOP
kromě dekorů
Výplň děrovaná dřevotříska-DTD
Křídlo 90, 100cm
Křídlo 110cm-jen STANDARD 10 s tl. TOP
mřížka plastová
mřížka hliníková
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezf. dveře
Samostatný BULAJ ocelový
Vrchní císařský zámek jen STANDARD 10
s děrovanou dřevotřískou
a jednoduchou zárubní
dvoukřídlé dveře cena křídla 2 x

Hrana Karnies Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila decormat decormat grafit decormat bronzkůra  bílá

Sklo:

tloušťka CPL 0,15 - 0,20 mm nebo 0,7 - 0,8 mm

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé

dub šedý
ryf***

borovice
bílá dub vintage

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

Bezfalcové dveře pouze s hranou Top

jilm3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

dub medový bílá CPL světle šedá
bílá
šlechtěná dub šedý dub walijský ořech ořech celini beton ořech pálený

NOVINKA

tmavě šedá

Jen u dveří v dekorech

hrana R 2,5

Hrana a kazetová výplň pro dveře STANDARD

Hrana 
KARNIES

Hrana a kazetová výplň pro dveře STANDARD s hranou TOP

Hrana 
JEDNODUCHÁ

3D

jilm sibiřský

ořech

R 2,5

akát kaštan

* Jen při hraně TOP



STANDARD natura 

4

Možnosti :

Hrany:

Příplatky:

Sklo
bez příplatku:

žaluzie činčila

decormat decormat grafit decormat bronz

kůra bílá

Dekory:

STANDARD 30

bez DPH s DPH

     4 181

     4 984 

     5 059 

     6 031

STANDARD 40sSTANDARD40STANDARD30sSTANDARD 20sSTANDARD 20STANDARD 10

bez DPH s DPH

     2 800

     3 697

     3 388

     4 473  

bez DPH s DPH

     4 017

     4 820

     4 861     

     5 832

bez DPH s DPH

     4 181

     4 984

     5 059

     6 031     

bez DPH s DPH

     4 181

     4 984

     5 059

     6 031

bez DPH s DPH

     4 181

     4 984

     5 059

     6 030

bez DPH s DPH

     4 501

     4 304

     5 446

     5 208

     3 229

     4 126

     3 907

     4 992

Bezfalcové

STANDARD 50

bez DPH s DPH

     4 181

     4 984 

     5 059   

     6 0301

STANDARD 50s

bez DPH s DPH

     4 181 

     4 984 

     5 059   

     6 031

BULAJ natura

bez DPH s DPH

     4 501

     4 304 

     5 446   

     5 208

     4 930 

     5 733 

     5 965  

     6 937

Bezfalcové

bez DPH s DPH

     6 139

     6 942,00     

     7 428

     8 400

     6 568

     7 371

     7 947

     8 919

Bezfalcové

STANDARD 60

bez DPH s DPH

     4 181  

     4 984 

     5 059

     6 031  

BULAJ natura 10 
oceľový

STANDARD natura
falcové i bezfalcové*

Hrana TopBezfalcová hrana
s DPHbez DPH

155
504

78
310
581
310
465

116

155
155
702
124

188
610

94
375
703
375
563

140

188
188
849
150

cena křídla 2x

Sklo decormat, decormat bronz, dekormat grafit
STANDARD natura 20, 20s, 40, 40s, BULAJ natura
STANDARD natura 30, 30s
STANDARD natura 50, 50s
STANDARD natura 60
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
Křídlo 90, 100cm
Křídlo 110cm - jen STANDARD natura 10
Horní zámek - jen STANDARD natura10
s děrovanou dřevotřískou a
jednoduchou zárubní
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Lišta pro dvoukřídlé dveře
Samostatný BULAJ ocelový
dvoukřídlé dveře

Sklo
za příplatek:

Bezfalcová hrana

Magnetický zámek
pro dveře bezfalcové 

Zapuštěný pant
pro dveře bezfalcové 

Specifickou vlastností přírodní dýhy je možnost výskytu barevných rozdílů.
Tyto rozdíly nemohou být důvodem k reklamaci.

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

bříza

ořech
bolívijský ořech tmavý dub bělený

ořech

eben

(neprůhledné nebo čiré sklo)
Samostatný BULAJ ocelový

2248 2720



5

falcové i bezfalcové

MODERN3D

MODERN 10

bez DPH s DPH

     3 020  

     3 503

     3 655 

     4 239 

     3 334      4 034 

MODERN 20 MODERN 30 MODERN 40 MODERN 50

bez DPH s DPH

     3 020

     3 503

     3 655

     4 239

bez DPH s DPH

     3 020

     3 503

     3 655

     4 239 

bez DPH s DPH

     3 020

     3 503

     3 655

     4 239

bez DPH s DPH

     3 020

     3 503

     3 655

     4 239

     3 334      4 034      3 334      4 034      3 334      4 034      3 334      4 034

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

Dveře je možné vyrobit
ve výšce 1983mm nebo 2043mm.

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

Kazetová výplň pro dveře MODERN TOP

decormat decormat grafit decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Hrana Karnies Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila kůra bílá

Sklo:

s DPHbez DPH

cena křídla 2x

Sklo decormat, decormat bronz,
decormat grafit:
MODERN TOP 20
MODERN TOP 30
MODERN TOP 40
MODERN TOP 50
výplň děrovaná
dřevotříska - DTD
křídlo bezfalcové
jen pro dveře
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé
bezf. dveře
dvoukřídlé dveře

155
503
310
233

581

426

139
155
155
702

124

188
609
375
282

703

515

168
188
188
849

150

Příplatky:

Hrana a kazetová výplň pro dveře MODERN TOP

Hrana 
JEDNODUCHÁ

Hrana a kazetová výplň pro dveře MODERN

Hrana 
KARNIES

MODERN 3D

* jen při hraně TOP



IDEA

IDEA 100 IDEA 110 IDEA 120IDEA 90IDEA 80

IDEA 60IDEA 50IDEA 40IDEA 30IDEA 20

IDEA

6

bez DPH s DPH

     2 418

     2 836

     2 676

     2 926

     3 431

     3 238

3D

3D

Dveře je možné vyrobit
ve výšce 1983mm nebo 2043mm.

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

falcové i bezfalcové

bez DPH s DPH

     2 418 

     2 835     

     2 676     

     2 926

     3 431

     3 238

IDEA 70IDEA 10

Hrana Karnies Hrana Top Bezfalcová hrana

Kazetová výplň pro dveře IDEA s hranou TOP 

Hrana a kazetová výplň pro dveře IDEA

Hrana 
KARNIES

Hrana a kazetová výplň pro dveře IDEA s hranou TOP

Hrana 
JEDNODUCHÁ

Sklo decormat, decormat bronz,
decormat grafit
IDEA 20, 40, 50, 70, 80
IDEA 30, 90, 100, 110, 120
IDEA 60
Křídlo bezfalcové pouze pro dveře
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé
bezfalcové dveře
dvoukřídlé dveře

s DPHbez DPH
Příplatky:

78
155

38
426
581
139
155
155
702

124

94
188

46
515
703
168
188
188
849

150

cena křídla 2x

Možnosti bez příplatku:

Hrany:

Sklo:

činčila

decormat grafitdecormat decormat bronz

žaluzie kůra bílá

** Jen při hraně TOP

Možnosti za příplatek:

Hrany:

bez DPH s DPH

     2 418

     2 835

     2 676 

     2 926

     3 431

     3 238

bez DPH s DPH

     2 418

     2 835  

     2 676  

     2 926

     3 431

     3 238     

bez DPH s DPH

     2 418  

     2 835

     2 676

     2 926

     3 431

     3 238

bez DPH s DPH

     2 418

     2 835

     2 676

     2 926

     3 431

     3 238

bez DPH s DPH

     2 418

     2 835

     2 676

     2 926

     3 431

     3 238

bez DPH s DPH

     2 418

     2 838

     2 676

     2 926

     3 431

     3 238

bez DPH s DPH

     2 418

     2 836   

     2 676  

     2 926

     3 431    

     3 238 

bez DPH s DPH

     2 418

     2 836

     2 676

     2 926

     3 431

     3 238

bez DPH s DPH

     2 418

     2 836

     2 676

     2 926

     3 431

     3 238

bez DPH s DPH

     2 418

     2 836

     2 676

     2 926

     3 431 

     3 238

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand



PLUS

7

3D

** Jen při hraně TOP

PLUS 10

PLUS3D

falcové i bezfalcové

bez DPH s DPH

     2 651

     3 036

     2 869

     3 208

     3 674 

     3 471 

PLUS 20 PLUS 30 PLUS 40

bez DPH s DPH

     2 651

     3 036

     2 869

     3 208

     3 674

     3 471

PLUS 50 PLUS 60

PLUS 80PLUS 70

V standardním provedení sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

s DPHbez DPH
Příplatky:

155
310
503
426
581
139
155
155
702
124

188
375
609
515
703
168
188
188
849
150

cena křídla 2 x

Sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit
PLUS 20
PLUS 40, 50, 60, 70, 80
PLUS 30
Křídlo bezfalcové pouze pro dveře
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře
dvoukřídlé dveře

Dveře je možné vyrobit
ve výšce 1983mm nebo 2043mm.

Hrana a kazetová výplň pro dveře PLUS

Hrana 
KARNIES

Hrana a kazetová výplň pro dveře PLUS s hranou TOP

Hrana 
JEDNODUCHÁ

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Hrana Karnies Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila

kůra bílá

Sklo:

Kazetová výplň pro dveře PLUS s hranou TOP

bez DPH s DPH

     2 651

     3 036 

     2 869

     3 208

     3 674

     3 471

bez DPH s DPH

     2 651 

     3 036

     2 869

     3 208

     3 674

     3 471 

bez DPH s DPH

     2 651

     3 036

     2 869

     3 208

     3 674

     3 471

bez DPH s DPH

     2 651

     3 036 

     2 869

     3 208

     3 674

     3 471

bez DPH s DPH

     2 651

     3 036

     2 869

     3 208

     3 674

     3 471

bez DPH s DPH

     2 651

     3 036

     2 869

     3 208

     3 674

     3 471

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand



LINEA     RIM

8

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

Dekory:

bílá jasan jilm tabák
ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá dub vintage

ořech
karamel

NOVINKA

bílá
matná *

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

LINEA
falcové

LINEA 10

bez DPH s DPH

     1 928          2 333  

V standardním provedení sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

LINEA 30sLINEA 30LINEA 20sLINEA 20

bez DPH s DPH

     2 321      2 809

bez DPH s DPH

     2 626      3 178

bez DPH s DPH

     2 418      2 926

bez DPH s DPH

     2 812      3 402

Sklo decormat, decormat bronz,
decormat grafit
LINEA 20, 20s
LINEA 30, 30s
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
dvoukřídlé dveře

s DPHbez DPH
Příplatky

155
310
581
139
155
155
702

188
375
703
168
188
188
849

cena křídla 2x

Dekory:

calvadosbílá buk ořecholše

hrana 
Karnies

krycí lišta
28x19 mm

profilovaná lišta 19 mm
nebo sklo 4 mm

decormat decormat grafit decormat bronz

Možnosti bez příplatku:

Možnosti za příplatek:

Sklo:

žaluzie činčila kůra bílá

Sklo:

RIM
falcové i bezfalcové*

3D

RIM 10

bez DPH s DPH

3888 4705

RIM 20 RIM 30 **

bez DPH bez DPHs DPH s DPH

4057 49094057 4909

s DPHbez DPH
Příplatky:

195
234
351
129
156
704
156

236
283
425
519
189
849
189

křídlo 90, 100cm:
RIM 10
RIM 20
RIM 30
křídlo bezfalcové
mřížka plastová
mřížka hliníková
ventilační výřez

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit. Výplň děrovaná dřevotříska.

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany:

stříbrná calvadosbuk ořecholše dub zlatý

** dveře RIM 30 je možné vyrobit pouze jako falcové

jasan dub zlatý ryf

3D

decormat decormat grafit decormat bronz

Možnosti za příplatek:

Sklo:



ARTE     ARTE NATURA

9

3D

** Jen při hraně TOP

falcové i bezfalcové*

Hrana Top
(pro dveře ARTE NATURA)

Možnosti bez příplatku:

Hrany:
Hrana Karnies

(pro dveře ARTE) Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila kůra bílá decormat decormat grafit decormat bronz

Sklo:

* Neplatí pro dveře ARTE NATURA.

ARTE, ARTE NATURA
Dveře je možné vyrobit

ve výšce 1983mm nebo 2043mm.
V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

2 675

3 061

3 237

3 704

2 901 3 510

3D

bez DPH s DPH

ARTE NATURA 50ARTE NATURA 40ARTE NATURA 30ARTE NATURA 20ARTE NATURA 10 ARTE NATURA 80 ARTE NATURA 90

4 259 5 153

4 820 5 832

5 624 6 805

2 675

3 061

3 237
3 704

2 901 3 510

bez DPH s DPH

4 259 5 153

4 820 5 832

5 624 6 805

NATURA

NATURA

s DPHbez DPH
Příplatky:

546
155

78
581
300
139

429
155
155
702
124

661
188

94
703
363
168

519
188
188
849
150

cena křídla 2x

Sklo decormat, decormat bronz,decormat grafit
ARTE 10-30, 90

ARTE 40, 50
ARTE 80

Výplň děrovaná dřevotříska - DTD

Křídlo 90, 100cm pro dveře ARTE

Křídlo bezfalcové
Ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka  hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře

dvoukřídlé  dveře
Křídlo 90, 100cm pro dveře ARTE NATURA

s DPHbez DPH

bříza
ořech
bolívijský

dub
bělený ořech tmavý ebenořech

2 675

3 061

3 237
3 704

2 901 3 510

bez DPH s DPH

4 259 5 153

4 820 5 832

5 624 6 805

NATURA

2 193

2 579

2 653
3 121

2 418 2 926

bez DPH s DPH

3 939 4 766

4 501 5 446

5 304 6 418

NATURA

2 675

3 061

3 237
3 704

2 901 3 510

bez DPH s DPH

4 259 5 153

4 820 5 832

5 624 6 805

NATURA

2 193

2 579

2 653
3 121

2 418 2 926

bez DPH s DPH

3 939 4 766

4 501 5 446

5 304 6 418

NATURA

2 193

2 579

2 653
3 121

2 418 2 926

bez DPH s DPH

3 939 4 766

4 501 5 446

5 304 6 418

NATURA

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand



ARTE B

10

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana
(u posuvných dveří)

Možnosti za příplatek:

Sklo:

žaluzie činčila

kůra bílá

Sklo:

ARTE B V standardním provedení sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

s DPHbez DPH

Příplatky:

546
155

78
581
139
429
155
155
702
124

661
188

94
703
168
519
188
188
849
150

cena křídla 2x

Sklo decormat, decormat bronz,decormat grafit
ARTE B 10-30, 90
ARTE B 40, 50
ARTE B 80

Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
Křídlo 90, 100cm
křídlo bezfalcové
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoj. bezf. dveře TOP
dvoukřídlé dveře

ARTE B 10
ARTE B 30

bez DPH s DPH

2836

3190

3020

3431

3860

3655

ARTE B 40

bez DPH s DPH

2193

2583

2417

2653

3125

2924

ARTE B 50

bez DPH s DPH

2193

2583

2417

2653

3125

2417

ARTE B 60

bez DPH s DPH

2193

2583

2417

2653

3125

2924

ARTE B 20

bez DPH s DPH

2836

3190

3020

3431

3860

3655

bez DPH s DPH

2836

3190

3020

3431

3860

3655

3D

falcové i bezfalcové

3D

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabak

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand



DECO

11

bez DPH s DPH

DECO 20

bez DPH s DPH

DECO 30

bez DPH s DPH

DECO 40

2193

2580

2653

3121

2418 2926

2193

2580

2653

3121

2418 2926

2193

2580

2653

3121

2418 2926

3198 3870 3198 3870 3198 3870

bez DPH s DPH

2193

2580

2653

3121

2418 2926

3198 3870

DECO3D

falcové i bezfalcové

3D

DECO 10

Sklo decormat, decormat bronz,
decormat grafit
DECO 10-30
Jednoduchá hrana 2,5mm pro CPL
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
Křídlo 90, 100cm
křídlo bezfalcové
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoj. bezf. dveře TOP
dvoukřídlé dveře

s DPHbez DPH
Příplatky:

155
224
581
139
429
155
155
702
125

188
283
703
168
519
188
188
849
151

cena křídla 2x

Dveře je možné vyrobit
ve výšce 1983mm nebo 2043mm.

V standardním provedení sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

hrana R 2,5

pro dveře v dekorech 

Dveře DECO TOP je možné vyrobit
falcové i bezfalcové

Hrana a kazetová výplň pro dveře DECO

Hrana 
KARNIES

Hrana a kazetová výplň pro dveře DECO s hranou TOP

Hrana 
JEDNODUCHÁ

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Hrana Karnies Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila

kůra bílá

Sklo:

dub medový bílá CPL světle šedá
bílá
šlechtěná dub šedý dub walijský ořech ořech celini beton ořech pálený

NOVINKA

tmavě šedá
* Jen při hraně TOP
 

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

Jednoduchá hrana 
pro dveře falcové

Bezfalcová hrana Magnetický zámek
pre dveře bezfalcové 

Zapuštěný pant
pro dveře bezfalcové

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand



CARLA

12

CARLA3D

falcové i bezfalcové

3D

Dveře je možné vyrobit
ve výšce 1983mm nebo 2043mm.

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila

kůra  bílá

Sklo:

bez DPH s DPH

3103

3583

3415

3755

4335

4132

CARLA 40

s DPH

3103

3583

3415

3755

4335

4132

CARLA  20 CARLA 30

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH

3103

3583

3415

3755

4335

4132

3103

3583

3415

3755

4335

4132

s DPHbez DPH
Příplatky:

78
390
310
581
429
139
155
155
702
124

94
472
375
703
519
168
188
188
849
150

Sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit
CARLA 20
CARLA 30
CARLA 40
Výplň děrovaná dřevotříska-DTD
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm

cena křídla 2 x

ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře
dvoukřídlé dveře

Hrana 
JEDNODUCHÁ

Hrana a kazetová výplň při dveřích CARLA s hranou TOP

CARLA 10

* Jen při dveřích s výškou 2043mm.

Jednoduchá hrana 
pro dveře falcové

Bezfalcová hrana Magnetický zámek
pro dveře bezfalcové 

Zapuštěný pant
pro dveře bezfalcové

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

* Jen při hraně TOP
 



FINEA     FINEA B

13

3D

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila

kůra bílá

Sklo:

*** pouze ve vodorovném provedení dekoru

** Pouze u dveří s výškou 2043mm.

FINEA, FINEA B

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPHbez DPH s DPH

FINEA 10
FINEA B 10**

FINEA 20
FINEA B 20**

FINEA 30
FINEA B 30**

FINEA 40
FINEA B 40**

FINEA 50
FINEA B 50**

FINEA 60
FINEA B 60**

Fine B - vzor dekorů
je stejným směrem

(Vodorovně) **

Finea - vzor dekorů
není stejným směrem
(Vodorovně / svisle)

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie. výplň děrovaná dřevotříska.3D

155
312
426
139
155
155
702

s DPHbez DPH

188
378
515
168
188
188
849

Sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit:
Finea 20
Finea 30, 50, 60
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková

Příplatky:

3535

3781

3781

4277

4575

4575

3727

3946

3946

4510

4775

4775

bez DPH s DPH

3230

3453

3453

3908

4178

4178

3230

3453

3453

3908

4178

4178

falcové i bezfalcové**

3727

3946

3946

4510

4775

4775

3727

3946

3946

4510

4775

4775

** Jen při hraně TOP

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand



BLANCO

14

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila

kůra  bílá

Sklo:

bílá
matná

Dekory:

BLANCO
falcové i bezfalcové

BLANCO 10

bez DPH s DPH
2731 3305

BLANCO 20 BLANCO 30 BLANCO 40

bez DPH s DPH
2876 3480

bez DPH s DPH
3230 3908

bez DPH s DPH
3230 3908

BLANCO 50 BLANCO 60 BLANCO 70

bez DPH s DPH
4057 4909

bez DPH s DPH
4555 5512

bez DPH s DPH
3195 3866

BLANCO 80

bez DPH s DPH
2731 3305

BLANCO 90 BLANCO 100

bez DPH s DPH
4218 5104

bez DPH s DPH
4555 5512

BLANCO 110

bez DPH s DPH
5726 6928

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

bez DPH

78
156
273
390
156
234
139
585
429
155
155
702
124

s DPH

94
189
330
472
189
283
168
708
515
188
188
849
150

Příplatky:

Sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit:
BLANCO 10, 80
BLANCO 20-40
BLANCO 50
BLANCO 60, 100
BLANCO 70
BLANCO 90
Krídlo 90, 100cm
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
křídlo bezfalcové
Ventilační výřez
Mřížka plastová
Mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře
dvoukřídlé  dveře cena křídla 2x

se zrcadlem

NOVINKA



RIVIA

15

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila

kůra bílá

Sklo:

* jen při hraně TOP

falcové i bezfalcové**

bez DPH s DPH

3390 4102

RIVIA 10

RIVIA3D

3D

RIVIA 20 RIVIA 30 RIVIA 40

bez DPH s DPH

3727 4510

bez DPH s DPH

3727 4510

bez DPH s DPH

3888 4705

RIVIA 50 RIVIA 60

bez DPH s DPH

3888 4705

bez DPH s DPH

3390 4102

bez DPH

3390 4102

RIVIA 70

s DPH

RIVIA 80 RIVIA 90 RIVIA 100 RIVIA 110

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

3390 4102 3888 4705 3390 4102 3390 4102

NOVINKA NOVINKA

RIVIA 120 RIVIA 130

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
3390 4102 3390 4102

NOVÉ
MODELY

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie, výplň děrovaná dřevotříska.

Příplatky:

Sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit:
RIVIA TOP 20-30
RIVIA TOP 40-50
Křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
Ventilační mřížka plastová
Ventilační mřížka hliníková

bez DPH

78
155
426
139
155
155
702

s DPH

94
188
515
168
188
188
849

RIVIA 50
bulaj v provedení stříbrná fólie

Křídlo v provedení bílá matná s možností výběru dekorů
středového pásu a hrany

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský  3D dub grand



CLASSIC     KANON

16

CLASSIC
falcové

Dekory:

calvadosbílá buk oŕecholše

decormat decormat grafit decormat bronz

Možnosti bez příplatku: Možnosti za příplatek:

Sklo:

žaluzie činčila kůra bílá

Sklo:

falcové i bezfalcové

3D

CLASSIC 30sCLASSIC 30CLASSIC 20sCLASSIC 20CLASSIC 10

bez DPH bez DPH bez DPH bez DPHs DPH s DPH s DPH s DPH

3790 4102 3790 4184

bez DPH s DPH

3790 4586

4586 4964 4586 5063

krycí lišta
28x19 mm

profilovaná lišta 19 mm
nebo sklo 4 mm

hrana 
Karnies

Sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit
CLASSIC 20, 20s
CLASSIC 30, 30s
Výplň děrovaná dřevotříska
Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
Mřížka plastová
Mřížka hliníková
Dvoukřídlové dveře

s DPHbez DPH

Příplatky:

155
310
581
139
155

155,
702

188
375
703
168
188
188
849

cena křídla 2x

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

Dveře je možné vyrobit
ve výšce 1983mm nebo 2043mm.

KANON 40KANON 30KANON 20

KANON 10

KANON

bez DPH bez DPH bez DPHs DPH s DPH s DPH
bez DPH s DPH

2901

3366

3510

4073

3206 3879

2901

3366

3510

4073

3206 3879

2901

3366

3510

4073

3206 3879

2901

3366

3510

4073

3206 3879

Příplatky:

Skla decormat, decormat bronz,
decormat grafit
KANON 20
KANON 30
KANON 40
Křídlo bezfalcové
Výplň děrovaná dřevotříska – DTD
Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
Mřížka plastová
Mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře

cena křídla 2 xdvoukřídlé dveře

s DPHbez DPH

155
503
310
426
581
139
155
155
702
124

188
609
375
515
703
168
188
188
849
150

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná **

jasan buk ořech

jilm tabak

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé

jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

** Jen při hraně TOP
 

(platné pro obě kolekce) (platné pro obě kolekce)

Hrana a kazetová výplň pro dveře KANON

Hrana 
KARNIES

Hrana 
JEDNODUCHÁ

Hrana a kazetová výplň pro dveře KANON s hranou TOP

3D

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

Dveře je možné vyrobit
ve výšce 1983mm nebo 2043mm.



ALDEA

17

3D

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila

kůra  bílá

Sklo:

* Jen při hraně TOP

ALDEA 10

ALDEA
falcové i bezfalcové

3D

bez DPH s DPH

3190

3664

3503

3860

4433

4239

ALDEA 20 ALDEA 30

bez DPH s DPH

3190

3664

3503

3860

4433

4239

bez DPH s DPH

3190

3664

3503

3860

4433

4239

ALDEA 40 ALDEA 50 ALDEA 60

bez DPH s DPH

3190

3664

3503

3860

4433

4239

bez DPH s DPH

3190

3664

3503

3860

4433

4239

bez DPH s DPH

3190

3664

3503

3860

4433

4239

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

s DPHbez DPH
Příplatky:

155
624
507
310
234
426
581
139
155
155
702
124

188
655
613
375
283
515
703
168
188
188
849
150

Sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit
ALDEA 20
ALDEA 30
ALDEA 40
ALDEA 50
ALDEA 60
Křídlo bezfalcové
Výplň děrovaná dřevotŕíska – DTD
Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
Mřížka plastová
Mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře

cena křídla 2 xdvoukřídlé dveře

Hrana a kazetová výplň pro dveře ALDEA

Rovná
hrana

Jednoduchá hrana 
pro dveře falcové

Bezfalcová hrana Magnetický zámek
pro dveře bezfalcové 

Zapuštěný pant
pro dveře bezfalcové

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand



GALERIA ALU

18

Dekory:

calvadosbílá

bílá
matná **

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé dub vintagejilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský3D dub grand

GALERIA ALU 10

GALERIA ALU3D

falcové i bezfalcové*

3D

bez DPH s DPH

3363 4069

3615

5546

4374

6711

Natura falcové

Natura bezfalcové*

3615 4374

GALERIA ALU 20 GALERIA ALU 30 GALERIA ALU 50 GALERIA ALU 60

bez DPH s DPH

3363 4069

3615

5546

4374

6711

Natura falcové

Natura bezfalcové*

3615 4374

bez DPH s DPH

3363 4069

3615

5546

4374

6711

Natura falcové

Natura bezfalcové*

3615 4374

bez DPH s DPH

3363 4069

3615

5546

4374

6711

Natura falcové

Natura bezfalcové*

3615 4374

bez DPH

3363

3615

5546

Natura falcové

Natura bezfalcové*

3615

s DPH

4069

4374

6711

4374

GALERIA ALU 11 GALERIA ALU 12

4271 5168

bez DPH s DPH

6591 7975
Natura falcové
4518 5467

4271 5168

bez DPH s DPH

6591 7975
Natura falcové
4518 5467

GALERIA ALU 13 GALERIA ALU 21 GALERIA ALU 22 GALERIA ALU 23 GALERIA ALU 24 GALERIA ALU 25

V standardním provedení sklo kůra bíla, činčila, žaluzie, výplň děrovaná dřevotříska.

decormat decormat grafit decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

žaluzie činčila kůra  bílá

Sklo:

s DPHbez DPH

Příplatky:

78
155
310
507
426
139
310
155
155
702
124
124
226

94
188
375
613
515
168
375
188
188
849
150
150
273

cena křídla 2 x

Sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit
GALERIA ALU 11, 13, 23
GALERIA ALU 21
GALERIA ALU 24, 25
GALERIA ALU 12, 22
Křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
Křídlo 90, 100cm pro dveře v dekorech Natura
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře
v dekorech Natura
dvoukřídlé dveře

bříza
ořech
bolívijský ořech tmavý

dub
bělenýebenořech

ořech tmavý ořech eben

dub
bělený ** Jen při hraně TOP

Hliníkové pásky
8 x 2 mm* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

4271 5168

bez DPH s DPH

6591 7975
Natura falcové
4518 5467

4271 5168

bez DPH s DPH

6591 7975
Natura falcové
4518 5467

4271 5168

bez DPH s DPH

6591 7975
Natura falcové
4518 5467

4271 5168

bez DPH s DPH

6591 7975
Natura falcové
4518 5467

4271 5168

bez DPH s DPH

6591 7975
Natura falcové
4518 5467

4271 5168

bez DPH s DPH

6591 7975
Natura falcové
4518 5467



FANO

19

FANO3D

falcové i bezfalcové

3D

V standardním provedení sklo kůra bíla, činčila, žaluzie. výplň děrovaná dřevotříska.

Příplatky:

FANO 10 FANO 20 FANO 20s FANO 30 FANO 30s

bez DPH s DPH

3021

3503

3655

4239

bez DPH s DPH

3021

3503

3655

4239

bez DPH s DPH

3021

3503

3655

4239

bez DPH s DPH

3021

3503

3655

4239

bez DPH s DPH

3021

3503

3655

4239

3333 4034

3334 4034 3334 4034 3334 4034 3334 4034

s DPHbez DPH

155
310
581
139
155
155
702

188
375
703
168
188
188
849

cena křídla 2x

Sklo decormat, decormat bronz,
decormat grafit
FANO 20, 20s
FANO 30, 30s
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
dvoukřídlé dveře

decormat decormat grafit

decormat bronz

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Hrana Karnies

Možnosti za příplatek:

Sklo:

žaluzie činčila kůra bílá

Sklo:

Hrana a kazetová výplň 

Hrana 
KARNIES

dub vintage

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand



20

STANDARD 10

198 STANDARD 10

211 STANDARD 10
224 STANDARD 10

204 STANDARD 10

bez DPH s DPH
1671

1848

2022

2236

bez DPH s DPH
1671

1848

2022

2236

bez DPH s DPH
2032

2313

2459

2799

bez DPH s DPH
2032

2313

2459

2799

2321 2809 2321 2809 2836 3431 2836 3431

MODERN 

198 MODERN 30
204 MODERN 30

211  MODERN 30
224 MODERN 30

bez DPH s DPH

3021

35031

3655

4239

4186 5065

bez DPH s DPH

3021

3503

3655

4239

4186 5065

bez DPH s DPH

3326

3913

4024

4735

4643 5618

bez DPH s DPH

3326

3913

4024

4735

4643 5618

10-50

PLUS

198 PLUS 30
204 PLUS 30

211 PLUS 30
224 PLUS 30

standardní výška

bez DPH s DPH

2651

3036

3208

3674

3672 4443

bez DPH s DPH

2956

3455

3577

4180

4129 4996

bez DPH s DPH

2956

3455

3577

4180

4129 4996

10-80

jasan, calvados, ořech, bílá, buk, olše, dub zlatý, ořech karamel
bílá matná, dub zlatý ryf, ořech tmavý ryf, dub šedý ryf, dub bělený ryf,
jilm antracit, jilm sibiřský, jilm tabák, dub pískový,
borovice bílá, stříbrná, dub vintage
kaštan, dub medový, akát, bílá CPL, světle šedá, tmavě šedá,
bílá šlechtěná, dub šedý, dub walijsky, ořech, ořech celini, beton,
ořech pálený

Dekory

bílá, buk, olše, dub zlatý, jasan, calvados, ořech, ořech karamel
bílá matná, dub zlatý ryf, ořech tmavý ryf, stříbrná, dub šedý ryf,
dub bělený ryf, jilm antracit, jilm sibiřský, jilm tabák, dub pískový,
borovice bílá, stříbrná, dub vintage
kaštan, dub medový, akát, bílá CPL, světle šedá, tmavě šedá,
bílá šlechtěná, dub šedý, dub walijsky, ořech, ořech celini, beton,
ořech pálený

Dekory

jasan, calvados, ořech, bílá, buk, olše,
dub zlatý, ořech karamel
bílá matná, dub zlatý ryf, ořech tmavý ryf, dub šedý ryf,
dub bělený ryf, jilm antracit, jilm sibiřský, jilm tabák, dub pískový,
borovice bílá, stříbrná, dub vintage
kaštan, dub medový, akát, bílá CPL, světle šedá, tmavě šedá,
bílá šlechtěná, dub šedý, dub walijsky, ořech, ořech celini, beton,
ořech pálený

Dekory

Nelze použít do posuvných systémů

různé výšky V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

s DPHbez DPHPříplatky:
Sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit
PLUS 20
PLUS 40, 50, 60, 70, 80
PLUS 30

155
310
507

581

698

140
279
155
702
155
426

188
375
613

703

845

169
338
188
849
188
515

cena křídla 2 x

Výplň děrovaná dřevotříska
DTD (1983, 2043mm)
Výplň děrovaná dřevotříska
DTD (2110, 2240mm)
Křídlo 90, 100cm (1983, 2043mm)
Křídlo 90, 100cm (2110, 2240mm)
mřížka plastová
mřížka hliníková
ventilační výřez
křídlo bezfalcové
dvoukřídlé dveře

bez DPH s DPH

2651

3036

3208

3674

3672 4443

s DPHbez DPHPříplatky:

581

698

140
279
155
702
155

426

703

845

169
338
188
849
188

515
cena křídla 2 x

Výplň děrovaná dřevotříska
DTD (1983, 2043mm)
Výplň děrovaná dřevotříska
DTD (2110, 2240mm)
Křídlo 90, 100cm (1983, 2043mm)
Křídlo 90, 100cm (2110, 2240mm)
mřížka plastová
mřížka hliníková
ventilační výřez
Lišta falcová do dvoukřídlých dveří
křídlo bezfalcové
dvoukřídlé dveře

s DPHbez DPH
Příplatky:
Sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit
MODERN 20
MODERN 30
MODERN 40
MODERN 50

155
504
310
234

581

698

140
279
155
702
155
125
426

188
610
375
283

703

845

169
338
188
849
188
151
515

cena křídla 2 x

Výplň děrovaná dřevotříska
DTD (1983, 2043mm)
Výplň děrovaná dřevotříska
DTD (2110, 2240mm)
Křídlo 90, 100cm (1983, 2043mm)
Křídlo 90, 100cm (2110, 2240mm)
mřížka plastová
mřížka hliníková
ventilační výřez
Lišta falcová do dvoukřídlých dveří
křídlo bezfalcové
dvoukřídlé dveře

standardní výška

standardní výška

falcové i bezfalcové

falcové i bezfalcové

falcové i bezfalcové

PLUS 10-80     STANDARD 10     MODERN 10-50

Nelze použít do posuvných systémů

různé výšky V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie.

různé výšky

Nelze použít do posuvných systémů



FOSCA

21

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

Rámové dveře

FOSCA

FOSCA3D

falcové i bezfalcové*

3D

bez DPH s DPH
3978

3666

4813

4436

(5 skel)

FOSCA 1 FOSCA 2 FOSCA 3

bez DPH s DPH
4446

4134

5380

5002

bez DPH s DPH
4446

4134

5380

5002

bez DPH s DPH
4446

4134

5380

5002

(5 stříbrných HDF)(3 skla/2 stříbrné HDF) (1 sklo/4 stříbrné HDF)

FOSCA 4

bez DPH s DPH
3978

3666

4813

4436

bez DPH
3978

3666

(3 skla)

FOSCA 5 FOSCA 6

s DPH
4813

4436

bez DPH s DPH
3978

3666

4813

4436

(1 sklo)

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré. 

FOSCA 1-3 
(výplň HDF tl. 4mm stříbrná)

FOSCA 4-6 jednoduchá hrana

jednoduchá hrana

Příplatky:

Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
Křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé
bezfalcové dvere
dvoukřídlé dveře

s DPH
257
31

426
139
155

124

bez DPH
311
38

515
168
188

150

cena křídla 2x

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

dub vintage

bílá
matná jasan jilm tabák

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

Dekory:

bílá



ENA

22

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

Příplatky:

Jednoduchá hrana 
pro dveře falcové

Bezfalcová hrana Magnetický zámek
pro dveře bezfalcové 

Zapuštěný pant
pro dveře bezfalcové

ENA

bez DPH s DPH

4181 5059

ENA 1

bez DPH s DPH

4181 5059

ENA 2 ENA 5ENA 4ENA 3

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

4181 5059 4181 5059 4181 5059 4181 5059

ENA3D

falcové i bezfalcové*

3D

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré. 

 
Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
dvoukřídlé dveře

s DPH
257
31

426
139
155
124

bez DPH
311
38

515
168
188
150      

cena křídla 2x

jednoduchá hrana

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

dub vintage

bílá
matná jasan jilm tabák

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský3D dub grand

Dekory:

bílá



PREMIUM

23

decormat decormat grafit decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

PREMIUM

bez DPH s DPH

PREMIUM3D

falcové i bezfalcové

3D

bílá
matná jasan jilm tabák

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

Dekory:

dub vintage
wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílábílá

PREMIUM 1 PREMIUM 2 PREMIUM 3

3409

3719

4125

4500

3432

3744

4153

4530

3432

3744

4153

4530

3432

3744

4153

4530

3432

3744

4153

4530

3432

3744

4153

4530

3432

3744

4153

4530

3432

3747

4153

4530

3978

4290

4813

5191

3978

4290

4813

5191

3978

4290

4813

5191

3978

4290

4813

5191

59667 7220 5967 7220 5967 7220
Natura* Natura* Natura* 

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré. 

3409

3719

4125

4500

3432

3744

4153

4530

5967 7220
Natura * 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

PREMIUM 4 PREMIUM 5 PREMIUM 6

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

PREMIUM 7 PREMIUM 8 PREMIUM 9

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

PREMIUM 10 PREMIUM 11

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Příplatky:

Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
Křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
Křídlo 90, 100cm při dekorech Natura
Ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
Krycí lišta pro dvou. dveře Natura
dvoukřídlé dveře

s DPH
257
31

426
139
312
155
124
226

bez DPH
311
38

515
168
378
188
150
274

cena křídla 2x

jednoduchá hrana

PREMIUM 1-3 
sklo tl. 4mm

PREMIUM 4-7
vsazeny prvky HDF

hr.4mm v barvě dveří

PREMIUM 8-11 
vsazeny prvky HDF

hr.4mm v barvě
stříbrné

ořech tmavý eben

dub
bělený

* Pouze falcové dveře.



SCALA, SCALA NATURA

24

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana TopHrany: Bezfalcová hranaHrany:

Sklo:

Příplatky:

SCALA, SCALA NATURA
SCALA A SCALA A1 SCALA A2 SCALA A3 SCALA A4 SCALA B5 SCALA B6

SCALA B7

3D

bez DPH s DPH

3978

4212

4813

5097

5967 7220
Scala A Natura

bez DPH s DPH

3978

4212

4813

5097

5967 7220
Scala A1 Natura

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré. 

 
Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
Křídlo 90, 100cm při dekorech Natura
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
Krycí lišta pro dvou. dveře Natura
dvoukřídlé dveře

s DPH
257

31
426
139
312
155
124
226

   bez DPH
311
38

515
168
378
188
150
274

cena křídla 2x

zdarma

rozeta klíč rozeta FAB rozeta WC

Moderní klika Prima
s rozetou v barvě nikl satén

Neplatí pro dveře Natura

SCALA

falcové i bezfalcové

3D

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

dub vintage

calvados

bílá
matná jasan buk ořech jilm tabákolše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm antracit dub
bělený ryf

dub
pískový

dub zlatý ryfstříbrná
wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub 
polský 3D dub grand

Dekory:

ořech tmavý eben

dub
bělený

Při bezfalcových dveřích je bezfalcové hrana,
magnetický zámek a zapuštěný pant.

SCALA B
 výplň vypouklá

SCALA A
 výplň rovná jednoduchá hrana

bílá

Možnosti bez příplatku: Možnosti za příplatek:

bez DPH s DPH

3978

4212

4813

5097

5967 7220
Scala A1 Natura

bez DPH s DPH

3978

4212

4813

5097

5967 7220
Scala A1 Natura

bez DPH s DPH

3978

4212

4813

5097

5967 7220
Scala A1 Natura

bez DPH s DPH

3978

4212

4813

5097

5967 7220
Scala A1 Natura

bez DPH s DPH

3978

4212

4813

5097

5967 7220
Scala A1 Natura

bez DPH s DPH

3978

4212

4813

5097

5967 7220
Scala A1 Natura

bez DPH s DPH

3978

4212

4813

5097

5967 7220
Scala A1 Natura



PIANO

25

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana TopHrany: Bezfalcová hranaHrany:

Sklo:

Příplatky:

3D

jednoduchá hrana

PIANO3D

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré. 

falcové i bezfalcové*

PIANO PIANO 1 PIANO 2 PIANO 3 PIANO 4 PIANO 5 PIANO 6

3666 4436 3666 4436 3666 4436 3666 4436
bez DPH s DPH

3978

3978

4813

4813

bez DPH s DPH
3978 4813

bez DPH s DPH
3978 4813

bez DPH s DPH

3666

3978

4436

4813
bez DPH s DPH

3666

3978

4436

4813
bez DPH s DPH

3978 4813
bez DPH s DPH

3978 4813

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

PIANO 9 PIANO 10 PIANO 11 PIANO 12

 
Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
dvoukřídlé dveře

s DPH
257
31

426
139
155
124

bez DPH
311
38

515
168
188
150     

cena křídla 2x

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

Možnosti bez příplatku: Možnosti za příplatek:

dub vintage

bílá
matná jasan jilm tabák

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

Dekory:

bílá



VERANO     EMENA

26

decormat decormat grafit decormat bronz

Skla:

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

VERANO
falcové i bezfalcové*

bez DPH s DPH
4337 5248

VERANO

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré. 

VERANO 1 VERANO 2 VERANO 3 VERANO 4 VERANO 5

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248 P

ří
p

la
tk

y:
 Ve

nt
ila

čn
í o

b
jím

ka
 k

ov
ov

á
 1

ks
Ve

nt
ila

čn
í o

b
jím

ka
 p

la
st

ov
á

 1
ks

kř
íd

lo
 b

ez
fa

lc
ov

é
K

ří
d

lo
 9

0,
 1

00
cm

ve
nt

ila
čn

í v
ýř

ez
K

ry
cí

 li
št

a
 p

ro
 d

vo
uk

ří
d

lé
 d

ve
ře

d
vo

uk
ří

d
lé

 d
ve

ře

s 
D

P
H

25
7

31 42
6

13
9

15
5

12
4

b
e

z 
D

P
H

31
1

38 51
5

16
8

18
8

15
0

   
  ce

na
 k

ří
d

la
 2

x

Hrana TopHrany: Bezfalcová hranaHrany:

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

EMENA

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

EMENA

EMENA 1 EMENA 2 EMENA 3 EMENA 4 EMENA 5

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz,
decormat grafit

P
ří

p
la

tk
y:

Ve
nt

ila
čn

í o
b

jím
ka

 k
ov

ov
á

 1
ks

Ve
nt

ila
čn

í o
b

jím
ka

 p
la

st
ov

á
 1

ks
kř

íd
lo

 b
ez

fa
lc

ov
é

K
ří

d
lo

 9
0,

 1
00

cm
ve

nt
ila

čn
í v

ýř
ez

K
ry

cí
 li

št
a

 p
ro

 d
vo

uk
ří

d
lé

 d
ve

ře
d

vo
uk

ří
d

lé
 d

ve
ře

s 
D

P
H

25
7

31 42
6

13
9

15
5

12
4

b
e

z 
D

P
H

31
1

38 51
5

16
8

18
8

15
0

ce
na

 k
ří

d
la

 2
x

falcové i bezfalcové*

decormat decormat grafit decormat bronz

Skla: Hrana TopHrany: Bezfalcová hranaHrany:

jasan jilm  tabák
ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

dub vintage
wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

bílá

Možnosti bez příplatku: Možnosti za příplatek:

Možnosti bez příplatku: Možnosti za příplatek:

jasan jilm  tabák
ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

dub vintage
wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

bílá



AURI

decormat decormat grafit

decormat bronz

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

Příplatky:

Jednoduchá hrana 
pro dveře falcové

Bezfalcová hrana Magnetický zámek
pro dveře bezfalcové 

Zapuštěný pant
pro dveře bezfalcové

3D

jednoduchá hrana

bez DPH s DPH
3744

3432

4530

4153

AURI
AURI AURI 1 AURI 2 AURI 3 AURI 4 AURI 5

bez DPH s DPH
3744

3432

4530

4153

bez DPH s DPH
3744

3432

4530

4153

bez DPH s DPH
3744

3432

4530

4153

bez DPH s DPH
3744

3432

4530

4153

bez DPH s DPH
3744

3432

4530

4153

3D

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré. 

Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
dvoukřídlé dveře

s DPH
251

31
426
139
155
124

bez DPH
311
38

515
168
188
150     

cena křídla 2x

falcové i bezfalcové

dub vintage

bílá
matná jasan jilm tabák

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

Dekory:

bílá

27



VETRO A

28

falcové 

3D

dub vintage

bílá
matná jasan jilm tabák

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový

dub zlatý ryf
wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

Dekory:

bílá

ořech tmavý eben

dub
bělený

VETRO A1 VETRO A1 VETRO A1 VETRO A2 VETRO A3 VETRO A4 VETRO A5

VETRO A3D

V standardním provedení 
sklo vzor 1-5

Vyrábí se i v šířce 60-100 cm

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

VETRO A10 VETRO A11 VETRO A12 VETRO A13 VETRO A14 VETRO A15

Vodorovný průřez dveří A5 , A10 - A11

Hladká strana skla se sítotiskem

Hrana R5

Tvrzené sklo 8 mm

Matná strana skla

Hrana R5

Matna strana skla se sítotiskem

Tvrzené sklo 8 mm

Hladká strana skla 

Průřez rámu bezfalcového křídla
A - zkosené hrany

1,3 mm

Vodorovný průřez dveří A1-A4 , A12 - A15

Skla z kolekce VETRO mají svůj rub a líc (důležité při umístění dveří
vedle sebe, které se otevírají na opačnou stranu).

Při dekoru bílá matná lze vyrobit dveře jako bezfalcové
za příplatek 429 Kč bez DPH / 519 Kč s DPH.

U posuvných dveří je sklo ze spodní strany zpevněno
hliníkovou stříbrnou lištou.

41mm

Možnosti bez příplatku:

ventilační výřez pro dveře VETRO A

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

5062 6125

bez DPH s DPH

6778 8201
Natura

50612 6125



VETRO B

29

falcové 

3D

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

VETRO B3D

Vodorovný průřez dveří B5 , B10 - B11

Hladká strana skla so sítotiskem

Hrana R5

Tvrzené sklo 8 mm

Matná strana skla

Hrana R5

Matná strana skla so sítotiskem

Tvrzené sklo 8 mm

Hladká strana skla 

A - zkosené hrany

1,3 mm

Vodorovný průřez dveří B1-B4 , B12 - B15

VETRO B2 VETRO B3 VETRO B4 VETRO B5VETRO B1 VETRO B1VETRO B1

VETRO B10 VETRO B11

bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939

VETRO B12 VETRO B13 VETRO B14 VETRO B15

26mm

ventilační výřez pro dveře VETRO B

nesplňuje limity

Skla z kolekce VETRO mají svůj rub a líc (důležité při umístění dveří
vedle sebe, které se otevírají na opačnou stranu).

Při dekoru bílá matná lze vyrobit dveře jako bezfalcové
za příplatek 429 Kč bez DPH / 519 Kč s DPH.

U posuvných dveřích je sklo ze spodní strany zpevněno
hliníkovou stříbrnou lištou.

Průřez rámu bezfalcového křídla

bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939

bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939
bez DPH s DPH

6521 7890
Natura

47663939

dub vintage

bílá
matná jasan jilm tabák

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový

dub zlatý ryf
wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

Dekory:

bílá

ořech tmavý eben

dub
bělený



VETRO C     VETRO D

30

VETRO C
falcové

VETRO C1

decormat

bez DPH s DPH

5788 7003

VETRO C1 VETRO C1

decormat grafitdecormat bronz

bez DPH s DPH

5788 7003

bez DPH s DPH

5788 7003

VETRO C5

bez DPH s DPH

5788 7003

VETRO D3D

falcové

VETRO D1

sklo čiré

bez DPH s DPH

3775 4568

Vyrábí se i v šířce 60-100 cm
VETRO D1 VETRO D1

decormat decormat bronz

bez DPH s DPH

3775 4568

bez DPH s DPH

3775 4568

VETRO D1

decormat grafit

bez DPH s DPH

3775 4568

Skla z kolekce VETRO mají svůj rub a líc (důležité při umístění
dveří vedle sebe, které se otevírají na opačnou stranu).

Není možnost ventilačního výřezu.

Dveře VETRO D se vyrábějí také jako posuvné dveře.

Při dekoru bílá matná lze vyrobit dveře jako bezfalcové
za příplatek 429 Kč bez DPH / 519 Kč s DPH.

U posuvných dveřích je sklo ze spodní strany
zpevněné hliníkovou stříbrnou lištou.

dub vintage

bílá
matná jasan jilm tabák

ořech
tmavý ryf

jilm 
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový

dub zlatý ryf

wenge
tmavé

jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

Dekory:

bílá

Hladká strana skla

Hrana R5

Tvrzené sklo 8 mm

Matná strana skla

Vodorovný průřez dveří VETRO D1

VETRO C10

bez DPH s DPH

5788 7003

bílá
matná jasan jilm tabak

ořech
tmavý ryf

jilm 
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

dub vintage
borovice
bílábílá

Vyrábí se i v šírce 70-100 cm

Skla z kolekce VETRO mají svůj rub a líc
(Důležité při umístění dveří vedle sebe,
které se otevírají na opačnou stranu)

U posuvných dveřích je sklo ze spodní strany
zpevněno hliníkovou stříbrnou lištou.

Vodorovný průřez dverí C5 , C10

Hladká strana skla se sítotiskem

Hrana R5

Tvrzené sklo 8 mm

Matná strana skla

Hrana R5

Matná strana skla se sitotiskem

Tvrzené sklo 8 mm

Hladká strana skla 

Vodorovný průřez dverí C1

Vyrábí se jen ve výšce 2043mm



NESTOR

31

NESTOR 1

NESTOR3D STŘÍKANÉ

falcové i bezfalcové*

3D STŘÍKANÉ

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

5406 6541

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit, čiré. 

NESTOR 2 NESTOR 3 NESTOR 4 NESTOR 5 NESTOR 6 NESTOR 7

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

NESTOR 8

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

NESTOR 9

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

NESTOR 10

5406 6541

NESTOR 11

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

5406 6541

Moderní klika Mondo 
s rozetou 

zdarma

rozeta klíč rozeta FAB rozeta WC

bílá
matná jasan

jilm 
antracit

dub
pískový

wenge
tmavé dub vintage

borovice
bílá

dub
polský 3D

Dekory:

RAL=7035RAL=9003 RAL=9001

bílý lak
„vodní“ UV slonová kost latte šedá

decormat decormat grafit

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Sklo:

výplň NESTOR

decormat bronz

Příplatky:

Ventilační objímka kovová   1ks
Ventilační objímka plastová   1ks
Křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
Křídlo 90, 100cm pro
Ventilační výřez
Lišta do dvoukřídlých dveří
Lišta do dvoukřídlých dveří pro
dvoukřídlé dveře

bez DPH
257

31
426
139
312
155
124
203

                              

s DPH
   311

38
515
168
378
188
150
245

   cena křídla 2x

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

jednoduchá hrana

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

5406 6541

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

5406 6541

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

5406 6541

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

5406 6541

bez DPH s DPH
4212

3978

5097

4813

5406 6541



ELSA

32

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit, čiré. 

Moderní klika Mondo 
s rozetou 

zdarma

rozeta klíč rozeta FAB rozeta WC

decormat decormat grafit

Hrana TopHrany: Bezfalcová hranaHrany:

Sklo:

decormat bronz

Příplatky:

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

jednoduchá hrana

ELSA
ELSA A ELSA A1 ELSA A2 ELSA A3 ELSA A4 ELSA A5 ELSA B6

ELSA B7 ELSA

bez DPH s DPH
4056

3822

4908

4625

bez DPH s DPH
4056

3822

4908

4625

3D

výplň rovná 
ELSA A

výplň vypouklá 
ELSA B

 
Ventilační objímky kovové 1ks
Ventilační objímky plastové 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Lišta do dvoukřídlých dveří
dvoukřídlé dveře

bez DPH
257

31
426
139
155
124

                            

s DPH
   311

38
515
168
188
150

  cena křídla 2x

falcové i bezfalcové*

3D

Možnosti bez příplatku: Možnosti za příplatek:

bez DPH s DPH
4056

3822

4908

4625

bez DPH s DPH
4056

3822

4908

4625

bez DPH s DPH
4056

3822

4908

4625

bez DPH s DPH
4056

3822

4908

4625

bez DPH s DPH
4056

3822

4908

4625

bez DPH s DPH
4056

3822

4908

4625,00

bez DPH s DPH
4056

3822

4908

4625

bílá
matná jasan

jilm 
antracit

dub
pískový

wenge
tmavé dub vintage

borovice
bílá

dub
polský 3D

Dekory:



TREVI     REVA

33

decormat

decormat grafit decormat bronz

Možnosti za příplatek:

Sklo:

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

Hrana Top

Bezfalcová hrana

Hrany:

jasan

jilm tabák
ořech
tmavý ryf

jilm 
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový

dub zlatý ryf

dub vintage

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

bílá

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

Možnosti bez příplatku:Možnosti za příplatek:

decormat decormat grafit decormat bronz

Sklo:

Hrana TopHrany:Bezfalcová hranaHrany:

jasan jilm  tabák
ořech
tmavý ryf

jilm 
antracit

dub
běený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

dub vintage
wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

bílá

TREVI 1 TREVI 2 TREVI 3 TREVI 4 TREVI 5 TREVI 6

TREVI

bez DPH s DPH
4181 5059

bez DPH s DPH
4181 5059

bez DPH s DPH
4181 5059

bez DPH s DPH
4181 5059

bez DPH s DPH
4181 5059

bez DPH s DPH
4181 5059

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré. 

falcové i bezfalcové*

Možnosti bez příplatku:

Hrany:

jednoduchá hrana

Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Lišta do dvoukřídlých dveří
dvoukřídlé dveře

Příplatky: :
Ventilační objímky kovové 1ks
Ventilační objímky plastové 1ks
křídlo bezfalcové

bez  DPH
257

31
426
139
155
124

s DPH
311
38

515
168
188
150

   cena krídla 2x

bez DPH s DPH
3744 4530

bez DPH s DPH
3744 4530

REVA 1

REVA 2 REVA 3

NOVINKA

V standardním provedení sklo decormat,
decormat bronz, decormat grafit

Příplatky:
Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
dvoukřídlé dveře

s DPH
257
31

426
139
155
124

bez DPH
   311

38
515
168
188
150

   cena křídla 2x

bez DPH s DPH
3744 4530

3432 4153
3432 4153 3432 4153

bez DPH s DPH
3744 4530

REVA 4

3432 4153

REVA
falcové i bezfalcové*

3D

3D

bílá
matná



TRIESTA      SOLTE

TRIESTA

34

falcové i bezfalcové*

Příplatky:

TRIESTA 1 TRIESTA 2 TRIESTA 3

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

bez DPH s DPH
4337 5248

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré.  

Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
dvoukřídlé dveře

s DPH
257
31

426
139
155
124

bez DPH
   311

38
515
168
188
150

  cena křídla 2x

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

TRIESTA

*** dekory jen ve vodorovném provedení

Dekory:

bílá jasan jilm tabak
ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá dub vintage

ořech
karamel

NOVINKA

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany:

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

*** dekory jen ve vodorovném provedení

SOLTE

bez DPH s DPH
3744 4530

bez DPH s DPH
3744 4530

SOLTE 1 SOLTE 2 SOLTE 3

NOVINKA

V standardním provedení sklo decormat,
decormat bronz, decormat grafit, čiré.

falcové i bezfalcové*

3D

Příplatky:

Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
dvoukřídlé dveře

s DPH
257
31

426
139
155
124

bez DPH
   311

38
515
168
188
150

cena křídla 2x

bez DPH s DPH
3744 4530

3432 4153

3432 4153 3432 4153

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany:

jilm3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

decormat grafitdecormat decormat bronz

Sklo:

decormat grafitdecormat decormat bronz

Sklo:

3D

Možnosti za příplatek:

Bezfalcová hranaHrany:

Možnosti za příplatek:

Bezfalcová hranaHrany:

Dekory:

bílá jasan jilm tabák
ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá dub vintage

ořech
karamel

NOVINKA



TIXA     TIZANO

35

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

TIXA

bez DPH s DPH
4914 5946

TIXA

V standardním provedení sklo decormat, decormat bronz, 
decormat grafit, čiré. 

falcové i bezfalcové*

bez DPH s DPH
4914 5946

bez DPH s DPH
4914 5946

TIXA 1 TIXA 2

bez DPH s DPH
4914 5946

TIXA 3

bez DPH s DPH
4914 5946

TIXA 4

bez DPH s DPH
4914 5946

TIXA 5

dub šedý dub walijský ořech ořech celini ořech pálený

NOVINKA

Dekory:

NOVINKA

Hrana TopHrany:

Možnosti bez příplatku:

decormat

decormat grafit

decormat bronz

Sklo:

TIZANO
falcové i bezfalcové*

TIZANO 1

Příplatky:
Ventilační objímka kovová 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
dvoukřídlé dveře

s DPH
257
426
139
155
124

bez DPH
311
515
168
188
150

cena krídla 2x

bez DPH s DPH
4602 5568

bez DPH s DPH
4602 5568

bez DPH s DPH
4602 5568

bez DPH s DPH
4602 5568

bez DPH s DPH
4602 5568

bez DPH s DPH
4602 5568

TIZANO 2 TIZANO 3 TIZANO 4 TIZANO 5 TIZANO 6

V standardním provedení sklo decormat,
decormat bronz, decormat grafit, čiré.

dub šedý dub walijský ořech ořech celini ořech pálený

NOVINKA

Dekory:

Příplatky:
Ventilační objímka kovová 1ks
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
dvoukřídlé dveře

s DPH
257
426
139
155
124

bez DPH
311
515
168
188
150

cena křídla 2x

Hrana TopHrany:

Možnosti bez příplatku:

decormat decormat grafitdecormat bronz

Sklo:

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

rám MDF

rám MDF

deska HDF

Možnosti za příplatek:

Bezfalcová hranaHrany:

Možnosti za příplatek:

Bezfalcová hranaHrany:

ohraňovací
páska

ohraňovací
páska

smrková dřevina 

kaštan

kaštan



GALERIA natura

36

decormat

Hrana Top

Možnosti bez příplatku:

Hrany: Bezfalcová hrana

Sklo:

decormat bronz

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

GALERIA 02

GALERIA natura
falcové i bezfalcové*

V standardním provedení sklo decormat.

bez DPH s DPH

4742 5738

5171 6257

GALERIA 20GALERIA 10 GALERIA 50

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH

4742 5738

5171 6257

4742 5738

5171 6257

4742

5171

GALERIA 11

s DPH bez DPH s DPH

5788 70035738

6257

GALERIA 21GALERIA 12

bez DPH s DPH

5788 7003

bez DPH s DPH

57878 7003

GALERIA 51GALERIA 23GALERIA 22

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

5788 7003 5788 7003 5788 7003

Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Lišta pro dvoukřídlé
bezfalcové dveře
dvoukřídlé dveře

s DPHbez DPH
Příplatky:

310
155
155
702

124

375
188
188
849

150

cena křídla 2x

U výrobků GALERIA natura 30 a 40 je možnost modifikace
dekorů. Pasivní křídlo GALERIA natura 20, 21, 22, 23
vyrábíme bez vodorovných pásků, s jednotnými vlákny
dřeva.

Specifickou vlastností přírodní dýhy je možnost
výskytu barevných rozdílů. Tyto rozdíly nemohou být
důvodem k reklamaci.

Dekory:

ořech
bolívijský ořech tmavý dub bělený

ořech

eben bříza ořech

ořech tmavý eben dub bělený

žaluzie

(při posuvných dveřích)

bezfalcové

bezfalcové bezfalcové bezfalcové



DOVA natura     UNI

37

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

DOVA natura

DOVA natura

bez DPH s DPH

5968 7220

DOVA 1 natura DOVA 2 natura DOVA 3 natura

bez DPH s DPH

5968 7220

bez DPH s DPH

5968 7220

bez DPH s DPH

5968 7220

V standardním provedení sklo decormat,
decormat bronz, decormat grafit, čiré. 

Specifickou vlastností přírodní dýhy je možnost výskytu
barevných rozdílů. Tyto rozdíly nemohou být důvodem k reklamaci.

Ventilační objímka kovová
Ventilační objímka plastová
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé
bezfalcové dveře
dvoukřídlé dveře

s DPHbez DPH
Příplatky:

257
31

426
310
155

124

311
38

515
375
188

150

cena křídla 2x

falcové i bezfalcové*

ořech tmavý dub bělený eben

Dekory:

Hrana Top

Bezfalcová hrana

Hrany:

Možnosti bez příplatku:

decormat decormat grafitdecormat bronz

Sklo:

Hrany:

Možnosti za příplatek:

STŘÍKANÉ

falcové i bezfalcové

Dveře stříkné

UNI 10

V standardním provedení
sklo kůra bílá, žaluzie, činčilaUNI

bez DPH s DPH

2402 2907

bez DPH s DPH

3346 4049

bez DPH s DPH

5148 6229

BULAJ BULAJ 10 
ocelový

bez DPH

Příplatky:

155
581
426
139
155
155
702
124

188
703
515
168
188
188
849
150

cena křídla 2x

Sklo decormat, decormat bronz,
  decormat grafit
BULAJ, BULAJ 10 ocelový
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře
Dvoukřídlé dveře

RAL=7035RAL=9003 RAL=9001

bílý lak
„vodní“ UV slonová kost latte šedá

Dekory:

Sklo:

žaluzie činčila

decormat decormat grafit decormat bronz

kůra bílá

Sklo:

Možnosti bez příplatku:

s DPH

Hrana TopHrany:

Možnosti za příplatek:

Bezfalcová hranaHrany:

STRIEKANÉ



DUOSTŘÍKANÉ

falcové

DUO 10

DUO     EVEN

38

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

bílý akryl

Dekory:

Hrany:

Možnosti bez příplatku:

decormat

Sklo:

bez DPH s DPH

1631 1973

DUO 20

bez DPH s DPH

1888 2284

DUO 20s

bez DPH s DPH

1974 2388

DUO 30

bez DPH s DPH

2402 2907

DUO 30s

bez DPH s DPH

2488 3011

s DPHbez DPH
Příplatky:

581
139
155
155

703
168
188
188

 

Výplň děrovaná dřevotříska
Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
Mřížka plastová

V standardním provedení sklo
decormat.

Hrana Karnies

bez DPH

4547

s DPH

5502

STŘÍKANÉ

falcové i bezfalcové

Dekory rámečku:

dub
pískový

dub zlatý ořech

ořech
americký 3D

eben 3D

EVEN
EVEN

V standardním provedení sklo decormat, 
decormat bronz, decormat grafit, čiré

EVEN 4EVEN 3EVEN 2EVEN 1

bez DPH s DPH

4547 5502

bez DPH s DPH

4547 5502

bez DPH s DPH

4547 5502

bez DPH s DPH

4547 5502

Příplatky:

Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
Křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé
bezfalcové dvere
Dvoukřídlé dveře

s DPH
257

31
426
139
155

124

bez DPH
311
38

515
168
188

150

cena křídla 2x

RAL=7035RAL=9003 RAL=9001

bílý lak
„vodní“ UV slonová kost latte šedá

Dekory:

decormat decormat grafit decormat bronz

Skla:

Možnosti bez příplatku:

Hrana TopHrany:

STŘÍKANÉ

Možnosti za příplatek:

Bezfalcová hranaHrany:

STŘÍKANÉ

Nelze vyrobit jako posuvné.



BINITO

39

decormat

Hrana Top

Možnosti za příplatek:

Hrany:

Bezfalcová hranaSklo:

decormat bronz

BINITO
falcové i bezfalcové

V standardním provedení
sklo kůra bíla, činčila, žaluzie

BINITO 10

bez DPH s DPH

3209 3883

BINITO 30BINITO 20 BINITO 50 BINITO 60

bez DPH s DPH

3209 3883

bez DPH s DPH

3209 3883

bez DPH s DPH

3209 3883

bez DPH s DPH

3209 3883

BINITO 70 BINITO 80

bez DPH bez DPHs DPH s DPH

3209 32093883 3883

BINITO 21BINITO 11 BINITO 23 BINITO 24

bez DPH s DPH

2967 3590

bez DPH s DPH

2967 3590

bez DPH s DPH

2967 3590

bez DPH s DPH

2967 3590

s DPHbez DPH
Příplatky:

78
155
312
581
426
139
155
155
702
124

94
188
377
703
515
168
188
188
849
150

cena křídla 2x

Sklo decormat, decormat bronz,
 decormat grafit
BINITO 11, 23
BINITO 21
BINITO 24
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD
křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
ventilační výřez
mřížka plastová
mřížka hliníková
Krycí lišta pro dvoukřídlé bezfalcové dveře
Dvoukřídlé dveře

Hrany:

Možnosti bez příplatku:

žaluzie činčila kůra  bílá

decormat grafit

Sklo:

RAL=7035RAL=9003 RAL=9001

bílý lak
„vodní“ UV slonová kost latte šedá

Dekory:

Typ frézování pro kolekci
BINITO

STŘÍKANÉ

STŘÍKANÉ



LEXA     DUERO Natura alu

40

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

* Pouze u dveří s výškou 2043mm.

LEXASTŘÍKANÉ

falcové i bezfalcové*

bez DPH s DPH

4805 5814

LEXA A

V standardním provedení
sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit, čiré.

LEXALEXA A3LEXA A2LEXA A1

bez DPH s DPH

4805 5814

bez DPH s DPH

4805 5814

bez DPH s DPH

4805 5814

bez DPH s DPH

4805 5814

RAL=7035RAL=9003 RAL=9001

bílý lak
„vodní“ UV slonová kost latte šedá

Dekory:

Příplatky:

Ventilační objímka kovová 1ks
Ventilační objímka plastová 1ks
Křídlo bezfalcové
Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
Krycí lišta pro dvoukřídlé dveře
Dvoukřídlé dveře

s DPH
257
31

426
139
155
124

bez DPH
311
38

515
168
188
150

 cena křídla 2x

decormat decormat bronz

Možnosti bez příplatku:

decormat grafit

Sklo: Hrana TopHrany:

Možnosti za příplatek:

Bezfalcová hranaHrany:

Typ frézování pro kolekci
LEXA

DUERO Natura alu 10

DUERO Natura alu
falcové

DUERO Natura alu 20

bez DPH s DPH

5546 6711

DUERO Natura alu 30 DUERO Natura alu 40 DUERO Natura alu 50

bez DPH s DPH

5546 6711

bez DPH s DPH

5546 6711

bez DPH s DPH

5546 6711

DUERO Natura alu 60

bez DPH

5546

s DPH

6711bez DPH s DPH

5546 6711

DUERO Natura alu 70 DUERO Natura alu 80

bez DPH s DPH

5546 6711

bez DPH s DPH

5546 6711

Dekory:

ořech
bolívijský ořech tmavý dub bělený eben bříza ořech

Příplatky:

cena křídla 2x

s DPH

375
188

bez DPH

310
155

Křídlo 90, 100cm
Ventilační výřez
Dvoukřídlé dveře

Hrana TopHrany:

Možnosti bez příplatku:

Bezfalcová hrana
( u posuvných dveřích )

STŘÍKANÉ



41

SARA ECO - dveře se skrytou zárubní

SARA ECO - dveře se skrytou zárubní

bez DPH s DPH

SARA ECO

SARA ECO

3003 3634

bez DPH s DPH

6200 7503

zárubeň

Dveře SARA ECO umožňují nové dimenze plánování interiéru,
kdy se dveřní křídlo může sladit se stěnou
a stát se tak téměř "neviditelným".

Systém se skládá z :

- hliníková zárubeň, která se zabuduje do zdi nebo SDK příčky a po zapravení se stane "neviditelnou".
- falcové dveřní křídlo, které je možné dodat ve dvou provedeních:
       s povrchovou úpravou DRE-CELL nebo 3D
       křídlo připravené k tapetování či nátěru - buď podle vzorku dveří stříkaných
       nebo k vlastní finální úpravě (barva stěn).

příplatky:
ventilační výřez
ventilační mřížka plastová
ventilační mřížka hliníková
padací práh

bez DPH
156
156
702

1092

                              

s DPH
189
189
849

1321

S - šířka křídla
A - světlá šířka průchodu
B - šířka zárubně vnitřní
C - šířka zárubně venkovní
D - potřebná šířka stavebního otvoru

POZOR: Minimální tloušťka stěny je 75 mm. Šířka křídel jen 70 a 90.

Vertikální průřez dveří SARA ECO

profil zárubně s těsněním

Horizontální průřez dveří SARA ECO v sádrokartonu

20
43

 - 
vý

šk
a 

kř
íd

la

20
44

 - 
sv

ět
lá

 v
ýš

ka

20
86

 - 
ce

lk
ov

á 
vý

šk
a 

zá
ru

bn
ě

20
94

 - 
st

av
eb

ný
 o

to
vo

r

dveře

křídlo

zárubeň

otevíraní levé otevíraní pravé

Dveře Sara Eco se vyrábějí pouze v šířkách 70 - 90 cm a ve výšce 2043mm.

27842300 6200 7503

falcové i bezfalcové*

„70"
„80"
„90"

S
744
844
944

A
729
829
929

B
750
850
950

C
814
914

1014

D
824
924

1024

* Pouze u výšky křídla 2043 mm

bílá

bílá
matná jasan buk calvadosdub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm 
antracitdub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé

dub šedý
ryf***

borovica
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub 
polský 3D dub grandjilm tabák olše

dub
bělený ryf

dub
pískový dub vintageořech

RAL=7035RAL=9003 RAL=9001

bílý lak
„vodní“ UV slonová kosťt latte šedá

jilm sibiřský



42

SKLÁDANÉ DVEŘE - FOLDE

SKLÁDANÉ DVEŘE - FOLDE

bez DPH s DPH

2883 3489

3861

3705

4672

4483

Systém skládaných dveří je charakteristický tím,
že při otevření se obě části křídla složí rovnoběžně vedle sebe.

Systém se skládá z:

dveřní křídlo, které je ze dvou částí spojených 3 zapuštěnými panty
obložkové zárubně pro skládací dveře

příplatky:
děrovaná dřevotříska
křídlo 90, 100cm

bez DPH
585
140

                              

s DPH
708
170

Pozor: při otevření dveří je světlá šířka průchodu o cca 10cm menší
z důvodu umístění kliky.

D - šířka stavebního otvoru

„80"
„90"

„100"

S
844
944

1044

A
806
906

1006

B
830
930

1030

C
850
950

1050

D
880
980

1080

E
990

1090
1190

2496
2566
2644
2707
2784
2855
2933
2995
3058
3136

3020
3105
3199
3275
3369
3454
3549
3624
3700
3794

s DPHbez DPH
šířka stěny

C-min - C max
95 - 115

120 - 140
140 - 160
160  - 180
180 - 200
200 - 220
220 - 240
240 - 260
260 - 280
280 - 300

Vyrábějí se pouze v šířce 80 - 100 a ve výšce 2043 mm.

m
in

 2
0
7
3

3D

3D

ceny zárubní

Ceny křídel

bílá

bílá
matná 

jasan buk calvados

ořech
tmavý ryf

jilm
antracitdub zlatý ryfstříbrná

wenge
tmavé

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

jilm tabák

olše

dub
bělený ryf

dub
pískový dub vintage

ořech

jilm sibiřský



43

Celoskleněné dveře GALLA

Celoskleněné dveře GALLA

Šířky

60, 70, 80
90

GALLA 1

bez DPH s DPH
4290 5191

4758 5757

GALLA 2

bez DPH s DPH
4290 5191

4758 5757

decormat sklo pískové pásky čiré

GALLA 3

bez DPH s DPH
4290 5191

4758 5757

sklo pískové pásky čiré

GALLA 10

bez DPH s DPH
4914 5946

5460 6607

sklo čiré

GALLA 10

bez DPH s DPH
4914 5946

5460 6607

GALLA 11

bez DPH s DPH
4914 5946

5460 6607

sklo decormat sklo čiré

GALLA 11

bez DPH s DPH
4914 5946

5460 6607

GALLA 12

bez DPH s DPH
4914 5946

5460 6607

sklo decormat

GALLA 13

bez DPH s DPH
4914 5946

5460 6607

Křídla jsou vyrobeny z tvrzeného skla v tloušťce 8mm.
Šířka křídel je 60 - 90. Výška křídla otevíracího je 1968mm a posuvného je 1986mm.

příplatky:
ventilační výřez pro dveře v šířce 80 a 90
pro dveře GALLA a GRACCA
ventilační výřez pro dveře v šířce 80 a 90
pro dveře GOSSA
sklo decormat bronz,
decormat grafit (pro Galla 1)

s DPH

390

bez DPH

472

702 849

kování metalbud-nerez
k skleněným dveřím
cena zahrnuje
kliku a dva panty.

šířka křídla
„60"
„70"
„80"
„90"

otevíravé
617
717
817
917

posuvné
630
730
830
930

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

bez DPH s DPHbez DPH s DPH

2496 3020 2963 3586

2496 30202496 3020

klika bez otvoru na klíč klika s WC zámkem

klika s BB zámkem klika s FAB zámkem pant

45 33

60 61

45

16

21
8

16
98

20
36

91
0

otevíravé posuvné

92
3

50

20
54

Příplatek k posuvnému systému: Úchyt oboustranný - 771 Kč bez DPH / 934,00 Kč

Cena posuvného systému
pro celoskleněné dveře - 6627 Kč bez DPH / 8019 Kč s DPH

GOSSA 13

bez DPH s DPH
8970 10854

9750 11798

GOSSA 15 GRACCA 08

bez DPH s DPH
8970 10854

9750 11798

bez DPH s DPH
10920 13213

12090 14629

708 857



44

Boční světlíky / nadsvětlíky

Boční světlíky a nadsvětlíky jsou neotevíravé, prosklené výplně stavebních otvorů.
Slouží jako doplnění vchodových dveří v kombinaci s jednoduchou zárubní.

Komplet se skládá z:
- 2 svislé a 2 vodorovné části
- set krycích a montážních lišt
- těsnění
- kotvící materiál

jednokřídlé dveře

dvoukřídlé dveře

Upozornění: Výška bočních světlíků se odvíjí od výšky jednoduché zárubně.
Z tohoto důvodu nedoporučujeme její zkracování.

cena za obvod 

světliku / 1bm

krycí lišta

montážní lišta prostor pro sklo

část světlíka

těsnění

průřez

Možné rozměry:
Varianty výšky nadsvětlíků
N = 300, 400, 500, 600, 700,800 (v mm)

Varianty šířky světlíků a nadsvětlíků
Z = 300, 400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000 (v mm)

šířky nadsvětlíků "B" jsou určeny šířkou jednoduché zárubně podle tabulky

Výpočet obvodu

celk. výška

2073 mm

N

N

Z

Z

B

2*2073+2*Z

2*N+2*Z

2*N+2*B

celk. šířka obvod

světlík

boční nadsvětlík

nadsvětlík

cena bez DPH  608 ,-
736 Kč s DPH

Boční světlíky / nadsvětlíky, jednoduchá zárubeň

Boční světlíky / nadsvětlíky, nastavitelná zárubeň
Cena světlíku s nastavitelnou zárubní = cena nastavitelné zárubně s hranou TOP + 
od 2025 Kč + cena skla od 1288 Kč - čiré sklo)

Možnosti kombinace:



ENTER/SOLID 3D

45

dveře ENTER:
   - 2 zámky
   - ocelové výztuhy
   - výplň děrovaná dřevotříska

dveře SOLID:
   - vícebodový zámek
     (Horní a dolní zámek, trny proti vysazení)
   - ocelové výztuhy
   - výplň děrovaná dřevotříska

Dveře ENTER / SOLID se vyrábějí pouze v šířkách 80, 90, 100.

Dveře ENTER / SOLID jsou určeny k osazení do kovové zárubně
nebo jednoduché zárubně SOLID.

Dveře ENTER je možné osadit do kovové zárubně,
jednoduché zárubně ENTER nebo regulované zárubně ENTER.

ENTER/SOLID3D VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE

Konstrukce: Rám křídla je vyroben z desky MDF zpevněný
dvěma ocelovými plochými tyčemi.
Výplň: děrovaná dřevotříska.
Zvuková izolace: 32 dB

Použití: Dveře ENTER / SOLID se používají jako vnitřní
vchodové dveře ve veřejných i bytových prostorách.

s DPHbez DPH

Príplatky:

93
503

38
1092

113
509

46
1321

kukátko
 práh z nerez. oceli

bez druhého zámku (ENTER)
padací práh

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE

Klika AXA BETA
1245,- bez DPH

1507,- s DPH

trny proti
vysazení

děrovaná dřevotříska

ocelová výztuž
deska MDF

** U modelů ENTER / SOLID 21 až 23
jsou hliníkové pásky o šířce 8 mm

horní zámek
(Pouze u dveří ENTER)

padací prah kukátko ocelový práh

nerezová ocel

ÚCHYT
na vchodové dveře

72 FAB
LEVÁ

72 FAB
PRAVÁ

90 FAB
LEVÁ

92 FAB
LEVÁ

90 FAB
PRAVÁ

92 FAB
PRAVÁ

852,- s DPH  (704,- bez DPH)



ENTER/SOLID 6ENTER/SOLID 5ENTER/SOLID 4ENTER/SOLID 3ENTER/SOLID 2ENTER/SOLID 1ENTER/SOLID 0

E
N

T
E

R
S

O
L

ID

bez DPH s DPH

3058 3700

4313 5219

bez DPH s DPH

3923,14

4126,45

4747,00

4993,00

5280,99

5506,61

6390,00

6663,00

bez DPH s DPH

3923,14

4126,45

4747,00

4993,00

5280,99

5506,61

6390,00

6663,00

bez DPH s DPH

3923,14

4126,45

4747,00

4993,00

5280,99

5506,61

6390,00

6663,00

bez DPH s DPH

3923,14

4126,45

4747,00

4993,00

5280,99

5506,61

6390,00

6663,00

bez DPH s DPH

3923,14

4126,45

4747,00

4993,00

5280,99

5506,61

6390,00

6663,00

bez DPH s DPH

3923,14

4126,45

4747,00

4993,00

5280,99

5506,61

6390,00

6663,00

ENTER/SOLID 17 ENTER/SOLID 18 ENTER/SOLID 19* ENTER/SOLID 20* ENTER/SOLID 21** ENTER/SOLID 22**

EN
TE

R
SO

LI
D

ENTER/SOLID 23**

bez DPH s DPH

3923

4126

4747

4993

5281

5507

6390

6663

bez DPH s DPH

3923

4126

4747

4993

5281

5507

6390

6663

bez DPH s DPH

3923

4126

4747

4993

5281

5507

6390

6663

bez DPH s DPH

3923

4126

4747

4993

5281

5507

6390

6663

bez DPH s DPH

3666 4436

bez DPH s DPH

3666 4436

bez DPH s DPH

3666 4436

46

ENTER/SOLID3D

*
 D

e
ko

r j
e

 v
 k

o
m

b
in

a
ci

 v
o

d
o

ro
vn

ýc
h 

a
 s

vi
sl

ýc
h 

p
ru

hů
   

   
   

 *
*

 h
lin

ík
ov

é
 p

á
sk

y 
v 

tl
o

uš
ťc

e
 8

m
m

3323 4021

4540 5493

3900 4719 3900 4719 3900 4719

4021

5493

4937 5974 4937 5974 4937 5974

5148 6229 5148 6229 5148 6229

5148 6229 6229 5148 62295148

3900 4719 3900 4719 3900 4719

4540

3323

calvadosbílá jasan buk ořech

jilm tabák

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf

stříbrná

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá dub vintage

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3D dub grand

dub medový bílá CPL světle šedá
bílá
šlechtěná dub šedý dub walijský ořech ořech celini beton ořech pálený

NOVINKA

tmavě šedá

bílá
matná 



47

Jednoduchá ocelová zárubeň

Jednoduchá ocelová zárubeň
Jednoduchá ocelová zárubeň je vyrobena z nízkouhlíkového plechu o tloušťce 1,5 mm. Je opracovaná
práškovým nátěrem. Vnitřní i vnější zárubeň jsou opracované ochranným lakem. Na jedné straně zárubně
jsou 4 otvory pro západky a čepy vstupních dveří a protilehlá strana má 3 pouzdra pro panty a trny proti vysazení.
  Zárubeň je určena pro montáž na hotové podlaze.

„80"
„90"

„100"

A
800
900

1000

B
827
927

1027

C
870
970

1070

D
917

1017
1117

D*
887
987

1087

F
897
997

1097

podlaha podlaha

st
e

na

st
e

na

st
e

na

příčný řez příčný řez
s alternativním způsobem montáže

řez ocelovou zárubnípříčný řez
s alternativním způsobem montáže

příčný řez

Dekory (platné pro oba druhy zárubní):

bílá
lesk/mat

světle šedá
lesk/mat

tmavě šedá
lesk/mat

hnědá
lesk/mat

Regulovaná ocelová zárubeň

Jednoduchá ocelová zárubeň je vyrobena z nízkouhlíkového plechu o tloušťce 1,5 mm.
Je opracovaná práškovým nátěrem. Vnitřní i vnější zárubeň jsou opracované
ochranným lakem. Na jedné straně zárubně jsou 4 otvory pro západky a čepy vstupních
dveří a protilehlá strana má 3 pouzdra pro panty a trny proti vysazení.
Spojky a nadpraží jsou z sobě svařeny.

dekory je možné vyrobit v lesklém i matném provedení

„80"
„90"

„100"

A
800
900

1000

B
827
927

1027

C
919

1019
1119

D
890
990

1090

C max
125
155
185
215
245
275
305

C min
95

125
155
185
215
245
275

tloušťka stěny

L max
154
184
214
244
274
304
334

L min
124
154
184
214
244
274
304

šířka zárubně

bez DPH
3385
3588
3783
4173
4368
4563
4758

šířka dveří
80, 90

s DPH
4096
4342
4577
5049
5285
5521
5757

bez DPH
3853
4056
4251
4641,
4836
5226
5226

šířka dveří
100

s DPH
4662
4908
5144
5616
5852
6324
6324

řez ocelovou zárubní s krycí obložkou T57

příčný řez s montážní kotvou

příčný řez

podlaha

Cena zárubně: 2013 Kč bez DPH / 2436 Kč s DPH

Zárubeň je vhodná k dveřím Enter a Solid.

Zárubeň je vhodná ke dveřím Enter a Solid.



Jednoduchá zárubeň

48

3D 3D

Jednoduchá zárubeň

Konstrukce

Zárubeň je vyrobena z desky MDF a pokrytá v celku dekorační fólií DRE CELL, FINISH, fólie 3D, laminát CPL,
přírodní dýhou NATURA.

Obsah kompletu

Hlavní nosník (vodorovný prvek a dvě svislé), těsnění, sestava pantů,
komplet prvků určených k montáži zárubně.

Zárubeň ENTER má úchyt na druhý zámek západkový-zásuvný nebo
o závoru.

Zárubeň SOLID má úchyt na zámek lištový a závoru proti vysazení.

jednoduchá                            SOFT                            SOFT natura

jednoduchá zárubeň
jednoduchá zárubeň SOFT

jednoduchá zárubeň
jednoduchá zárubeň SOFT

jednoduchá zárubeň
jednoduchá zárubeň SOFT

SOFT natura

zárubeň ENTER
zárubeň SOLID

Model

Model

934
1048

1048
1138

1204
1311

1949

156
312

1130
1268

1268
1377

1457
1586

2358

189
377

s DPH

s DPH

bez DPH

bez DPH

Ceny jednoduchých zárubní

Verze za příplatek

3D

do jednokřídlých dveří

do dvoukřídlých dveří

rozměr ( mm ) je v souladu s CZ normou
1
9
8

9
7
3

1
7
4
8



49

Rozšíření STANDARD      Rámové rozšíření      Rozšíření STANDARD natura     

bez DPH s DPH

1519

1759

1838

2128

bez DPH s DPH

2034

2299

2461

2782

bez DPH s DPH

2034

2299

2461

2782

bez DPH s DPH

2034

2299

2461

2782

rozšíření STANDARD

Dekory

Rozšíření STANDARD natura

Dekory

2256 2730

Rámové rozšíření3D

1681 2034

Rozšíření STANDARD 30 určené pro dveře:
ARTE 10-30, STANDARD 30
Rozšíření STANDARD 40 určené pro dveře:
ARTE 40, 50, 70, 90, STANDARD 40, KANON 30 a kolekce DECO
Rozšíření STANDARD 41 určené pro dveře:
MODERN 30, IDEA 30, PLUS 30

Dekory v rozšířeních se 
vyrábějí pouze svislé.

rozšíření STANDARD 30
hrana KARNIES

rozšíření STANDARD 10
hrana KARNIES

rozšíření STANDARD 40
hrana KARNIES

rozšíření STANDARD 41
hrana KARNIES

příplatky:
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD          288                349

s DPHbez DPH

rozšíření
PREMIUM

(Rovná hrana)
DRE-Cell
fólie 3D

rozšíření 
FOSCA

(rovná hrana)
DRE-Cell
fólie 3D

rozšíření 
SCALA A

(rovná hrana)
DRE-Cell
fólie 3D

rozšíření 
SCALA B

(rovná hrana)
DRE-Cell
fólie 3D

rozšíření 
PREMIUM natura

(rovná hrana)
Natura

rozšíření 
DOVA natura
(rovná hrana)

Natura

rozšíření 
SCALA natura
(rovná hrana)

Natura

rozšíření
PIANO

(rovná hrana)
DRE-Cell
fólie 3D

Cena u rozšíření
je stejná jako
cena odpovídajícího
modelu dveří.

všechna rozšíření
se vyrábějí
jen v šířce 40cm.

rozšíření
ELSA (rovná

hrana DRE-Cell
fólie 3D)

rozšíření 
AURI (rovná

hrana DRE-Cell
fólie 3D)

bez DPH s DPH

3080

4067

3727

4921

bez DPH s DPH

3080

4067

3727

4921

bez DPH s DPH

4333

5217

5243

6312

bez DPH s DPH

4333

5217

5243

6312

rozšíření STANDARD
natura 10 (svislý směr
vláken-rovná hrana)

rozšíření STANDARD
natura 30 (svislý směr
vláken-rovná hrana)

rozšíření STANDARD
natura 40 (svislý směr
vláken-rovná hrana)

rozšíření STANDARD
natura 02 (vodorovný směr

vláken-rovná hrana)

Rozšíření STANDARD natura 10: určeno pro všechny
dveře Natura s rovnou hranou, kromě dveří
ENTER natura
Rozšíření STANDARD natura 02:
určené pro dveře STANDARD natura 02, 20, 21, 22, 23
a GALERIA ALU natura 20, 21, 22, 23, 24, 25, Duero
Rozšíření STANDARD natura 30:
určené pro dveře ARTE natura 10-30, Standard natura 30
Rozšíření STANDARD natura 40:
určené pro dveře ARTE natura 40, 50, 70, 90
STANDARD natura 40

příplatky:
Výplň děrovaná dřevotříska - DTD     288                349 

s DPHbez DPH

bílá, buk, calvados, dub zlatý, jasan, olše, ořech
dub zlatý ryf, ořech tmavý ryf, jilm antracit, ořech karamel,
jilm tabák, dub pískový, wenge tmavé, borovice bílá, jilm sibiřský,
stříbrná, bílá matná, dub šedý ryf, dub bělený, bílá matná
dub medový, bílá, světle šedá, tmavě šedá, ořech pálený,
bílá šlechtěná, dub šedý, dub walijsky, ořech CPL, ořech celini, beton
jilm, ořech americký, eben, dub polský 3D

buk, bříza, dub, ořech, wenge
dub světlý, ořech tmavý, ořech bolivijský,
eben, dub bělený



Skla

VETRO 1 
čiré

Skla

50

VETRO 1 
decormat bronz

VETRO 1 
decormat grafit

VETRO 1 
decormat

VETRO 2 VETRO 3 VETRO 4

VETRO 5 VETRO 10 VETRO 11 VETRO 12 VETRO 13 VETRO 14 VETRO 15

činčila

decormat grafitdecormat decormat bronz

žaluzie kůra bílá

Jednotlivé varianty skel jsou uvedeny na
stránkách s křídly dveří. Skla používaná
ve dveřích mají rub a líc. Skla z kolekce
přírodních dýh jsou vyrobene technologií
hlubokého pískování a skla z kolekcí
DRE-Cell a FINISH jsou vyrobeny
technologií sítotisku.



Krycí lišty     Rohové krycí lišty     Ventilační objímky     Ventilační mřížky

3D

51

Obsah kompletu (na jednu stranu 
dveří): vodorovná lišta a dvě svislé, 
plastový závěs, hmoždinky a upínací 
svorky.

STYL

(16x78)

ŠTANDARD

(16x60)

SOFT

(16x70)

spojení krycí lišty

se zárubní
* Používá se při jednoduché zárubni
     a protipožárních dveřích

Krycí lišty do jednoduché zárubně SOFT

STANDARD
SOFT
SOFT natura
STYL
TOP 
dvoukřídlé dveře

328
390
640
390
339

397
472
774
472
410

+30%

s DPHbez DPH

SOFT

(16×80)

TOP

Rohová krycí lišta slouží ke krytí rohového 
spoje stěny a zárubně. Obchodní jednotkou 
je ks. (2200mm)

Existuje možnost koupě kompletu (5ks) 
ventilačních objímek

bílá

bílá jasan dub
bělený

dub
zlatý

calvados ořech
tmavý

wenge dub
šedý

grafit

javor dub světlý
ořech

calvados stříbrný
satén

satén stříbrná zlatá
satén

hnědá šedá

ocelová

Rohové krycí lišty

Ventilační objímky

ventilační objímky DRE-CELL, LACK 
ventilační objímky NATURA 
ventilační objímky ocelové 1ks
(kolekcie Ena, Trevi, Scala, Piano, Premium, Prima, Fosca)

ventilační objimky v dekore dveří 5 ks
(kolekce Verano, Nestor, Auri, Emena, Ena, Trevi, Scala,
Piano, Premium, Prima, Fosca, Sinco, Even, Lexa)

79
121
257

160

96
146
311

194

s DPHbez DPH

Rohová krycí lišta
Rohová krycí lišta SOFT
Rohová krycí lišta SOFT natura

71
71

164

86
86

198

s DPHbez DPH

mřížka plastová
mřížka hliníková
větrací spodní výřez

158
702
158

191
849
191

s DPHbez DPH

Ventilační mřížky

rohová krycí lišta
16 x 16 x 2200 mm

rohová krycí lišta
SOFT, SOFT natura
11 x 18 x 2200 mm

Do dveří STANDARD 10, 20, 50, 50s nebo LACK 10, 20, 20s, 50, 50s
je možné zabudovat koupelnovou ventilační mřížku.

Dostupné barvy jsou bílá, béžová, calvados, hnědá, šedá
Na přání je možné vyrobit místo ventilační
mřížky ventilační výřez.

3D 3D 3D 3D

3D 3D 3D 3D

Krytky na panty

patyna nikl mosaz bílá černá

patyna, nikl, mosaz           17              21
bílá, černá                                    35              42

s DPHbez DPH

Ventilační objímky nelze vyrobit v každém dekoru.
Do jednotlivých křídel je potřeba objímky barevně sladit.



Technické informace

52

Symbol 
rozměrů

rozmněry v mm na křídla ve výšce 2043 mm 

S2 S2W kombinace* Sc+Sb

„100d” 1078 1052 644+444

„110d” 1178 1152 744+444

”120” 1278 1252 844+444; 644+644

”130” 1378 1352 944+444; 744+644; 644+744

”140” 1478 1452
1044+444; 844+644; 744+744; 

644+844

”150” 1578 1552
944+644; 844+744; 744+844; 

644+944

”160” 1678 1652
1044+644; 944+744; 844+844;

744+944; 644+1044

”170” 1778 1752
1044+744; 944+844; 844+944; 

744+1044

”180” 1878 1852 1044+844; 944+944; 844+1044

”190” 1978 1952 1044+944; 944+1044

”200” 2078 2052

kombinace* - možné sestavy šířky křídel aktivních (Sc) a pasivních (Sb)

Nabízíme dvojitá křídla: pravé - v tom případě je pravé křídlo aktivní a levé
pasivní a dvojitá křídla levá, pokud je aktivní levé křídlo a pasivní pravé.
Aktivní křídlo je standardně vybaveno zámkem, na pasivním křídle je
"Kontrafalc" vybavený protiplechem a západkou.

falcové křídla dvoukřídlé

pasiivní křídlo levé

falcové dveře dvoukřídlé

pasívní křídlo levé aktivní křídlo pravé

aktivní křídlo pravé

Pro dvoukřídlé dveře jsou vhodné výhradně zárubně naší výroby,
proto doporučujeme nákup celého kompletu dveří.
Komplet obsahuje 2 křídla dveří a zárubeň.

 cena 
zárubně

cena
dvoukřídlých dveří

 cena 
křídla x 2

Kombinace falcových dvojitých křídel

1044+1044

Výška křídel
1983 celková výška křídla dveří i s falcem
1970 výška dveří po falc
Všechny dveře z katalogu je možné objednat i s výškou 2043 (stavebný otvor 2080 mm)

TECHNICKÉ INFORMACE

Zkracování křídel
Křídla dveří lze zkrátit- maximálně o 60 mm.
Nelze zkracovat dveře GALLA, pasivní křídla ani posuvné dveře.

Prahové mezery
Standardní výška mezery mezi křídlem dveří a podlahou je 6 mm.
Pokud chcete mezeru menší, musíte zkrátit zárubně ze spodní strany.

levé křídlo pravé křídlo

Je možné objednat i křídlo bez orientace
(Bez pantu a zámku)

Takto objednané zárubně mají těsnění,
ale komplet neobsahuje kování.

Dvoukřídlé otevíravé dveře

Orientace dveří

pohled ze strany závěsů
závěsy jsou na levé straně

pohled ze strany závěsů
závěsy jsou na pravé straně

západka



53

zárubně nastavitelné      

3D

3D

buk, bříza, dub světlý dub, ořech bolivijský,
ořech tmavý, wenge,

ořech, eben, dub bělený

STŘÍKANÉ

bílá, slonová kost, latte, šedá

3D 3D3D

A B C D E
60 604 628 648 684 754
70 704 728 748 784 854
80 804 828 848 884 954
90 904 928 948 984 1054

100 1004 1028 1048 1084 1154
110 1104 1128 1148 1184 1254

pro jednokřídlé dveře

A B C D E
100d 1035 1059 1079 1115 1185
110d 1135 1159 1179 1215 1285
120 1235 1259 1279 1315 1385
130 1335 1359 1379 1415 1485
140 1435 1459 1479 1515 1585
150 1535 1559 1579 1615 1685
160 1635 1659 1679 1715 1785
170 1735 1759 1779 1815 1885
180 1835 1859 1879 1915 1985
190 1935 1959 1979 2015 2085
200 2035 2059 2079 2115 2185

pro dvoukřídlé dveře

D - požadovaná šířka otvoru ve zdi

stěna

E

D

C

A

B

 

19
8

97
3

17
48

20
41

19
88

19
78

19
66

19
83

6

m
in

. 2
01

0

průřez OR

5363

Cmax
Cmin

75

průřez OR

5363

Cmax
Cmin

75

D - požadovaná šířka otvoru ve zdi

 zárubně nastavitelné
konstrukce

Nastavitelná zárubeň je vyrobena z desky MDF a pokrytá dekorační fólií Dre-cell, Finish, CPL

laminátem, folií 3D nebo přírodní dýhou. Konstrukce zárubně umožňuje její použití na stěny

o tloušťce 75-300mm a nastavování + 20mm.

komplet obsahuje

Hlavní rám (vodorovná část a 2 svislé části spolu s krycími lištami), těsnění, panty a komplet

montážních prvků. Zárubně jsou zabalený v lepenkové krabici.

Všechny zárubně by měly mít v kompletu 3 panty.

Průřez nastavitelné zárubně

Průřez obložkové zárubně
Svislý průřez falcových dveří

Požadovaná výška stavebního otvoru 2010 mm

Šířka stěny
C-min - C max

75 - 95
95 - 115

120 - 140
140 - 160
160  - 180
180 - 200
200 - 220
220 - 240
240 - 260
260 - 280
280 - 300
300 - 320

bez DPH
1441
1507
1564
1614
1662
1728
1778
1843
1901
1949
2007
2064

1744
1823
1893
1953
2011
2091
2151
2230
2300
2358
2428
2498

s DPH bez DPH
1753
1835
1908
1983
2056
2138
2220
2285
2351
2433
2507
2580

 zárubně nastavitelné

2121
2220
2309
2399
2488
2587
2686
2765
2845
2944
3033
3122

s DPH bez DPH
2752
2834
2924
3055
3186
3326
3457
3587
3718
3858
3989
4119

3330
3429
3538
3696
3855
4024
4183
4340
4499
4668
4827
4984

s DPH bez DPH
3013
3104
3186
3326
3464
3612
3750
3898
4045
4193
4341
4480

s DPH

3646
3756
3855
4024
4191
4371
4538
4717
4895
5074
5252
5421

bez DPH
2465
2555
2654
2760
2850
2940
3055
3136
3226
3326
3416
3521

s DPH

2983
3092
3211
3340
3448
3557
3696
3795
3904
4024
4133
4261

Příplatek: Dvoukřídlé dveře +30% Upozornění: u modelů kolekce FINISH se používají odlišné materiály k výrobě zárubní, což může zp sobit barevné odlišnosti.ů
Tyto odchylky nemohou být předmětem reklamace.

STŘÍKANÉ



 zárubně nastavitelné s hranou TOP 63 a TOP 80

54

zárubně nastavitelné s hranou TOP 63 a TOP 80

Dekory

3D 3D 3D

bílá, slonová kost,
latte, šedá

STŘÍKANÉ

jen TOP 80akát, kaštan, dub medový,
světle šedá, bílá, tmavě šedá,

bílá šlechtěná, dub šedý,
dub walijsky, ořech, ořech celini,

beton

3D 3D

jasan, calvados,
ořech, bílá matná,

wenge ryf, dub zlatý ryf,
ořech tmavý ryf,

dub šedý ryf, dub bělený

 výška křídla: 2110 a 2240 mm

různé výšky různé výšky

 výška křídla: 2110 a 2240 mm

bílá, bílá matná, jasan, calvados, ořech, višeň zlatá,
dub zlatý ryf, dub šedý ryf, ořech tmavý ryf, grafit ryf ***, dub, stříbrná
bělený ryf, ořech americký, jilm, eben, dub venkovský 3D, jilm antracit, jilm tabák,
dub pískový, wenge tmavé, borovice bílá, buk, olše, dub zlatý, jilm sibiřský,
dub grand, dub vintage

dub medový **, bílá,
světle šedá, tmavě šedá, bílá šlechtěná, dub šedý,
dub walijsky, ořech CPL, ořech celini, beton

dub světlý, ořech tmavý, wenge, dub bělený,
ořech, dub, eben, bříza, buk, ořech bolivijský

D - požadovaná šířka otvoru ve zdi

Průřez nastavitelné zárubně s hranou TOP

Průřez obložkové zárubně

Cmax

Cmin

8092

Průřez OR TOP 80

stěna

E

D

C

A

B

A B C D E
60 604 628 648 684 788
70 704 728 748 784 888
80 804 828 848 884 988
90 904 928 948 984 1088

100 1004 1028 1048 1084 1188
110 1104 1128 1148 1184 1288

pro jednokřídlé dveře

Požadovaná výška stavebního otvoru min. 2010 mm

Svislý průřez falcových dveří
20

58

19
88

19
78

19
66

19
83

6

m
in

. 2
01

0
 

19
8

97
3

17
48

konstrukce

Nastavitelná zárubeň s hranou TOP je varianta nastavitelné zárubně s šířkou krycí lišty 63mm, 80mm

a rovnou hranou. Je vyrobena z desky MDF a pokrytá dekorační fólií Dre-cell, Finish nebo CPL

laminátem. Konstrukce zárubně umožňuje její použití na stěny o tloušťce 75-320mm a nastavování + 20mm.

použití

Nastavitelná zárubeň s hranou TOP je vhodná pro použití u dveří s hranou TOP.

komplet obsahuje

Hlavní rám (vodorovná část a 2 svislé části spolu s krycími lištami), těsnění, panty a komplet

montážních prvků. Zárubně jsou zabaleny v lepenkové krabici. Všechny zárubně by měly

mít v kompletu 3 panty s průměrem 15mm.

A B C D E
100d 1035 1059 1079 1115 1219
110d 1135 1159 1179 1215 1319
120 1235 1259 1279 1315 1419
130 1335 1359 1379 1415 1519
140 1435 1459 1479 1515 1619
150 1535 1559 1579 1615 1719
160 1635 1659 1679 1715 1819
170 1735 1759 1779 1815 1919
180 1835 1859 1879 1915 2019
190 1935 1959 1979 2015 2119
200 2035 2059 2079 2115 2219

pro dvoukřídlé dveře

1892
1965
2039
2121
2188
2268
2343
2423
2489
2555
2638
2711

1983
2064
2163
2227
2293
2375
2465
2539
2612
2686
2776
2842

2268
2359
2449
2539
2621
2832
2817
2899
2989
3071
3169
3252

2289
2378
2467
2566
2647
2744
2835
2932
3012
3091
3192
3280

2399
2498
2617
2695
2775
2874
2983
3072
3161
3250
3359
3439

2744
2854
2963
3072
3171
3427
3409
3508
3617
3716
3834
3935

s DPH s DPH s DPHbez DPH bez DPH bez DPH bez DPH
2588
2694
2793
2891
2981
3079
3178
3276
3366
3448
3555
3645

s DPH

3132
3260
3380
3498
3607
3726
3845
3964
4073
4172
4301
4410

 zárubně nastavitelné TOP

Šírka stěny
C-min - C max

75 - 95
95 - 115

120 - 140
140 - 160
160  - 180
180 - 200
200 - 220
220 - 240
240 - 260
260 - 280
280 - 300
300 - 320

Příplatek: Dvoukřídlé dveře +30%

bez DPH
2359
2465
2547
2645
2736
2834
2931
3022
3112
3194
3308
3382

s DPH

2854
2983
3082
3200
3310
3429
3547
3657
3766
3865
4003
4092

bez DPH
3276
3366
3448
3587
3726
3874
4013
4160
4308
4455
4603
4742

s DPH

3964
4073
4172
4340
4509
4687
4856
5034
5213
5391
5570
5738

STŘÍKANÉ

 dub medový,
světle šedá, bílá, tmavě šedá,

bílá šlechtěná, dub šedý,
dub walijsky, ořech, ořech celini,

beton

Průřez OR TOP 63



55

zárubně nastavitelné bezfalcové    

světlý dub, ořech tmavý,
wenge, eben, dub bělený

ořech, bříza, buk,
ořech bolivijský

bílá, bílá matná, jasan, calvados,
 ořech,dub zlatý ryf,

dub šedý ryf, ořech tmavý ryf,
grafit ryf ***, dub bělený ryf, stříbrná *,

ořech americký, jilm, eben,
borovice bílá, buk, olše, dub zlatý,

jilm sibiřský, dub polský, jilm antracit,
jilm tabák, dub pískový,

wenge tmavé, dub vintage, dub grand

4145
4218
4282
4358
4431
4504
4578
4644
4717
4783
4856
4922

5552
5635
5717
5847
5979
6126
6257
6397
6536
6675
6815
6953

5015
5104
5182
5273
5362
5450
5539
5619
5708
5787
5876
5956

6718
6818
6917
7075
7234
7412
7571
7740
7908
8077
8246
8413

s DPH s DPHbez DPH bez DPH

 zárubně nastavitelné bezfalcové

3D 3D

Šírka steny
C-min - C max

75 - 95
95 - 115

120 - 140
140 - 160
160  - 180
180 - 200
200 - 220
220 - 240
240 - 260
260 - 280
280 - 300
300 - 320

4848
4946
5037
5136
5228
5315
5414
5504
5593
5675
5765
5864

5867
5985
6095
6214
6322
6431
6551
6660
6768
6867
6976
7096

s DPHbez DPH

bílá, slonová kost,
latte, šedá

STŘÍKANÉ

4276
4373
4440
4527
4595
4685
4767
4832
4906
4979
5061
5127

5174
5291
5372
5478
5560
5669
5768
5847
5936
6025
6124
6204

s DPHbez DPH
4521
4611
4692
4783
4864
4964
5054
5127
5217
5299
5388
5463

5471
5579
5678
5787
5886
6006
6115
6204
6313
6412
6520
6610

s DPHbez DPH
4660
4767
4841
4955
5037
5136
5241
5315
5406
5488
5593
5668

5639
5768
5857
5996
6095
6214
6342
6431
6541
6640
6768
6858

s DPHbez DPH

jasan, javor, višeň tmavá,
ořech, bílá matná,

wenge ryf, dub zlatý ryf,
ořech tmavý ryf,

dub šedý ryf, dub bělený

 výška křídla:
2110 a 2240 mm

různé
výšky

akát, kaštan, dub medový,
světle šedá, bílá, tmavě šedá,

bílá šlechtěná, dub šedý,
dub walijsky, ořech

různé
výšky

 výška křídla:
2110 a 2240 mm

Bezfalcové zárubeň v dekoru bílá matná dostupná i ve verzi 90 °
za příplatek 234 Kč bez DPH / 283 Kč s DPH.

NOVINKA

1
9
6
6

1
6
9
4

5
1
4

1
4
4

2
0
5
8

1
9
7
8

A

B

C

D

E

stěna     stěna     

A B C D E

60 607 631 671 711 790

70 707 731 771 811 890

80 807 831 871 911 990

90 907 931 971 1011 1090

100 1007 1031 1071 1111 1190

D - požadovaná šířka otvoru ve zdi

 zárubně nastavitelné bezfalcové

konstrukce
Nastavitelná zárubeň pro bezfalcové dveře je vyrobena z MDF desky a 
pokrytá dekorační fólií Dre-cell, Finish, přírodní dýhou či CPL laminátem. 
Kostrukce zárubně počítá s jejím použitím pro křídlo dveří o tloušťce 40mm 
a je možné ji použít na stěny při tloušťce 75-320 mm s možností regulace 
+20 mm.

použití
Zárubeň regulovaná Bezfalcová je vhodná pro použití u všech 
bezfalcových  otevíravých dveří.

komplet obsahuje
Hlavní rám (vodorovnou a 2 svislé části spolu s krycími lištami při šířce 
80mm), těsnění, zapuštěné panty a komplet montážních prvků. Zárubně 
jsou zabaleny v lepenkové krabici.

Průřez regulované bezfalcové zárubně

dub medový,
světle šedá, bílá, tmavě šedá,

bílá šlechtěná, dub šedý,
dub walijsky, ořech

*** Dekory jen ve vodorovném provedení.
          Příplatek: Dvoukřídlé dveře + 50%

STŘÍKANÉ



56

posuvný systém nástěnný

Posuvný systém nástěnný

U systému s použitím tunelu se v kompletu nachází dodatečná 
distanční lišta.
- Křídlo dveří visící na posuvném systému (WIM SN 150, 180, 200),
s využitím krycího zařízení, jakož i nastavitelného tunelu DRE o 
rozměrech:
Dveře samostatné: 60, 70, 80, 90, 100
Dveře dvojité: 120, 140, 160, 180, 200

Systém se skládá z posuvné kolejnice, spolu s mechanismem 
dveří.
systém WIM
SN 150/85 60 + 70
SN 180/85 80
SN 200/85 90 + 100

Nastavitelný tunel je přizpůsoben pro posuvné dveře.
Křídlo dveří nepřiléhající do posuvného systému je možné vyrobit 
ve všech kolekcích nabízených v tomto katalogu, s výjimkou 
ENTER, ENTER NATURA, SOLID, VETRO, GALLA, LACK, 
protipožární dveře Ei30.

Posuvný systém je aplikovatelný jako vnitřní dveře nepřiléhající, 
jedno nebo dvoukřídlé v kolekci CELL nebo NATURA.

Komplet posuvného systému obsahuje:
- pouzdro se závěsem, úchyt, vodící lištu s kováním,
    distanční lištu, krycí lišty

posuvný systém cell
posuvný systém dvoukřídlý cell
posuvný systém Natura
posuvný systém dvoukřídlý Natura
posuvný systém pro stříkané dveře
posuvný systém dvoukřídlý pro stříkané dveře
úchyt kulatý
úchyt oválný
hákový zámek kulatý nebo oválný

Ceny posuvného systému

4079
3185
6371
2645
5291

244
369

1064

4935
3855
7709
3200
6402

296
446

1288

s DPHbez DPH

zlatý satén zlatý chrom

Úchyt oválný

Úchyt kulatý

chrom-satén

há
ko

vý
 z

á
m

e
k 

ch
ro

m

há
ko

vý
 z

á
m

e
k 

s 
ku

la
tý

m
 ú

ch
yt

e
m

 c
hr

o
m

há
ko

vý
 z

á
m

e
k 

s 
ov

á
ln

ým
 ú

ch
yt

e
m

 c
hr

o
m

Nastavitelný tunel pro jedny dveře Nastavitelný tunel dvoukřídlý 

Posuvný systém jednokřídlé

rozměr dveří
(mm)

644,744
844
944

1044

garnýž kolejnice
Mz

1620
1920
2120
2140

Mw
1588
1888
2088
2108

Pa
1500
1800
2000
2000

rozměr dveří
(mm)

2x 644
2x 744
2x 844
2x 944

2x 1044

garnýž kolejnice
Mz

2x 1519
2x 1519
2x 1819
2x 2019
2x 2063

Mw
2x 1503
2x 1503
2x 1803
2x 2003
2x 2047

Pa
2x 1500
2x 1500
2x 1800
2x 2000
2x 2000

Posuvný systém dvoukřídlý

dorazový hranol

regulovaný tunel
dveře

stěna stěna

dorazový hranoldveře

stěnastěna

S 644 744 844 944 1044



57

posuvný systém nástěnný

Cena regulovaného tunelu TOP

8
0

Cmin

Cmax

9
28
4

Příplatek na dvoukřídlé dveře + 30%

Cena regulovaného tunelu 

7
56
7

6
3

Cmax

Cmin

Příplatek: na dvoukřídlé dvere + 30 %

světlý dub, dub,
ořech tmavý, wenge,

dub bělený, ořech, eben

3D 3D

62-82
82-102

107-127
127-147
147-167
167-187
187-207
207-227
227-247
247-267
267-287
287-307

Šířka stěny
C-min - C max

1892
1965
2039
2120
2188
2268
2343
2423
2489
2555
2638
2711

1983
2064
2163
2227
2293
2375
2465
2539
2612
2686
2776
2842

3276
3366
3448
3587
3726
3874
4013
4160
4308
4455
4603
4742

2289
2378
2467
2566
2647
2744
2835
2932
3012
3091
3192
3280

2399
2498
2617
2695
2775
2874
2983
3072
3161
3250
3359
3439

3964
4073
4172
4340
4509
4687
4856
5034
5213
5391
5570
5738

s DPH s DPH s DPHbez DPH bez DPH bez DPH

bílá, slonová kost,
latte, šedá

2714
2824
2925
3026
3120
3229
3331
3432
3526
3612
3721
3822

3284
3417
3539
3662
3775
3907
4030
4153
4266
4370
4502
4625

s DPHbez DPH

buk, bříza, dub, světlý dub, ořech bolivijský,
ořech, ořech tmavý, wenge,

  ořech, eben, dub bělený

1753
1835
1908
1983
2055
2138
2220
2285
2350
2432
2507
2580

2751
2834
2924
3055
3186
3326
3455
3587
3718
3858
3988
4119

3013
3104
3186
3326
3464
3612
3750
3898
4045
4193
4341
4480

2121
2220
2309
2399
2486
2587
2686
2765
2843
2943
3033
3122

3329
3429
3538
3696
3855
4024
4181
4340
4499
4668
4825
4984

3646
3756
3855
4024
4191
4371
4538
4717
4895
5074
5252
5421

s DPH s DPH s DPHbez DPH bez DPH bez DPH
2465
2555
2654
2760
2850
2940
3055
3136
3226
3326
3416
3521

2983
3092
3211
3340
3448
3557
3696
3795
3904
4024
4133
4261

s DPHbez DPH

3D 3D

bílá, slonová kost, latte, šedá

STŘÍKANÉ STŘÍKANÉ

62-82
82-102

107-127
127-147
147-167
167-187
187-207
207-227
227-247
247-267
267-287
287-307

Šířka stěny
C-min - C max

průřez T80

průřez K63

průřezT63

stěna

průřez posuvního systému NS

stěnastěna

1
9
8
3

1
9
7
5

2
0
0
7

2
0
4
2

2
0
5
0

2
0
6
7

1
9
8
3

1
9
7
5

2
0
0
7

2
0
5
9

2
0
6
7

STŘÍKANÉ STŘÍKANÉ



58

protipožární dveře

El 30 DP3

Protipožární dveře

60
70
80
90
100

Šířka dveří
6580
6580
6860
6860
6860

7962
7962
8300
8300
8300

s DPHbez DPH

80-120
120-160
160-200
200-260
260-320

Šířka zárubně
4256
4508
4648
4760
4843

5150
5455
5624
5760
5860

s DPHbez DPH

Zárubeň protipožární nastavitelná

uvedené ceny se vztahují pouze na plné dveře
- model El 30 DP3

konstrukce
Masivní smrkový rám opatřený zpěňovací páskou skrytou pod ohraňovací páskou, opláštěný HDF deskou + výplň výtlačně lisovaná deska. 
Dveře je možné dodávat i v dvoukřídlé variantě, do dveří lze vkládat panoramatické kukátko a protipožární samozavírač. Dveře je možné 
osadit do kovové zárubně, příp. je možné dodat křídlo s regulovatelnou protipožární zárubní.

INFORMACE
Protipožární dveře jsou určeny pro veřejné budovy
i soukromé byty jako vnitřní vchodové dveře. Použití protipožárních dveří je předepsáno v projektu 
stavby.
Ke každému hasicímu uzávěru je vystaven certifikát výrobku a prohlášením o shodě.

KONSTRUKCE
- Masivní dřevěný rám pokrytý dvěma HDF deskami
- Speciální výplň s požární odolností

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
- Křídlo vyrobeny s povrchovou úpravou fólie, CPL, laminát

KOVÁNÍ
- Tři stříbrné závěsy
- Protipožární zámek na cylindrickou vložku

ZÁKLADNÍ ZNAČENÍ PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ
EW - odolné proti požáru
El - bezpečné proti požáru
C - dveře se samozavíračem

Dveře jsou dostupné v šířkách 60, 70, 80, 90, 100.
Při objednávání protipožární zárubně je třeba uvést přesnou tloušťku stěny, regulace zárubně je + 20mm.
Rozměr stavebního otvoru pro protipožární obložkovou zárubeň:
Šířka stavebního otvoru + 12cm
Výška otvoru 201 - 202 cm při výšce dveří 197 cm.

calvados

bílá

bílá
matná *

jasan

ořech jilm  tabák olšedub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm 
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový

dub zlatý ryf

wenge
tmavé jilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub
polský 3Ddub medový bílá CPL

světle šedá
CPL ořech

tmavě šedá
CPL

ořech jilm sibiřský stříbrnádub vintagebuk

ořech
karamel

NOVINKA

dub šedýdub walijskýořech celini betonořech pálený

NOVINKA



59

Stavební pouzdra pro posuvné dveře SCRIGNO

Stavební pouzdro pro posuvné dveře od firmy Scrigno bylo navrženo tak, aby umožňovalo rychlou, bezpečnou, 
maximálně snadnou montáž a následnou instalaci dveřního křídla. Plechová kapsa je z pozinkovaného plechu. 
Nedílnou součástí je hliníková kolejnice, vozíčky s kuličkovými ložisky s nosností 120 kg, které jsou vybaveny výškově 
nastavitelnými šrouby pro lepší montáž dveřního křídla. Řada S-Tech se vyrábí pro zděnou a sádrokartonovou příčku.

S-Tech

šířka

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100-1200 mm

výška

1970/2100 mm

1970/2100 mm

1970/2100 mm

1970/2100 mm

1970/2100 mm

1970/2100 mm

dokončená příčka

100/105/125 mm

100/105/125 mm

100/105/125 mm

100/105/125 mm

100/105/125 mm

100/105/125 mm

varianta příček

zdivo/SDK

zdivo/SDK

zdivo/SDK

zdivo/SDK

zdivo/SDK

zdivo/SDK

cena bez DPH

5870

6280

6640

7000

7250

7780

stavební pouzdra pro posuvné dveře SCRIGNO      Obložkové zárubně pro posuvné dveře do zdi

Dodáváme obložkové zárubně na kazety od výrobců SCRIGNO, ECLISSE, JAP a to ve všech provedeních.

Obložkové zárubně pro posuvné dveře do zdi

Jako posuvné (bezfalcové) dveře lze vyrobit
všechny modely z katalogu kromě LACK, GALLA,
STANDARD CPL.

omítkakrycí lišta

stěna
tunel

obložka 125mm

obložka dvoukřídlá 125mm

obložka 125mm na skleněné dveře

4498
5720

4680

5443

6921

5663

bez DPH s DPHCeny obložkových zárubní na pouzdra

každý 1cm navíc nad 125mm 338 409

obložka 125mm pro stříkané dveře 6864 8242

obložka dvoukřídlá 125mm pro stříkané dveře 8164 9878

obložka dvoukřídlá 125mm na skleněné dveře 5980 7236
obložka 125mm NATURA 7228 8746
obložka dvoukřídlá 125mm NATURA 8164 9878

Dekory:

3D

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan

ořech

jilm  tabak olše

dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískovýdub zlatý ryf

wenge
tmavéjilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

dub vintage buk

stříbrná

dub grand
dub 
polský 3Djilm 3Deben 3D

ořech
americký 3D

ořech
bolívijský ořech tmavý dub bělený eben bříza ořech

RAL=9003

bílý ak
„vodní“ UV

RAL=9001

slonová kost latte

RAL=7035

šedáSTŘÍKANÉ



60

Obložkové zárubně na posuvné dveře do zdi

Dodáváme obložkové zárubně na kazety od výrobců SCRIGNO, ECLISSE, JAP a to ve všech provedeních.

Obložkové zárubně na posuvné dveře do zdi

Jako posuvné (bezfalcové) dveře lze vyrobit
všechny modely z katalogu kromě LACK, GALLA,
STANDARD CPL.

Cena za jednokřídlou obložku 125mm 8190 Kč bez DPH / 9910 kč s DPH

záklopka

2
1
3
0

2
0
6
0

2
0
3
82

0
4
3

zeď
/sadrokarton

A

Dekory:

3D

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan

ořech

jilm  tabak olše

dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískovýdub zlatý ryf

wenge
tmavéjilm sibiřský

dub šedý
ryf***

borovice
bílá

dub vintage buk

stříbrná

dub grand
dub 
polský 3Djilm 3Deben 3D

ořech
americký 3D

elementy
stěny

elementy
stěny

60    600    644    1310    1330    659
70    700    744    1510    1530    759
80    800    844    1710    1730    859
90    900    944    1910    1930    959

100  1000  1044  2110  2130  1059

S C D G



vchodové dveře

VCHODOVÉ DVEŘE Tepelný koeficient Ud = 1,4 [W/(m2 ·K)] 

Dostupné v dekorech:

bezpečnostní
zárubeň

bezpečnostní
dveře

zámek
s 5 klíčemi

ARTE antracit ARTE ARC dub zlatý ARTE II Line antracit ARTE Line ořech tmavý

bez DPH s DPH
4950 5990

bez DPH s DPH
5777 6990

bez DPH bez DPHs DPH s DPH
5777 56436990 6828

kolekce ARTE

4 LINE ořech tmavý 4 LINE quatro dub zlatý 4 LINE tratto antracit 4 LINE verte ARC antracit

bez DPH s DPH
5156 6239

bez DPH s DPH
6264 7579

bez DPH bez DPHs DPH s DPH
5643 86406828 10454

kolekce 4 LINE
4 LINE verte ořech tmavý

bez DPH s DPH
8154 9866

61

antracit

dub zlatý

ořech tmavý

klika



62

Technické informace ke vchodovým dveřím

Technické informace ke vchodovým dveřím

1- Zámek přídavný 3 bodový
2- Zámek hlavní 3 bodový
3- Dřevěná kapsa zámku
4- Vnější závěs třídílný
5- Západky proti vypáčení
6- Zesílené závěsy
7- Výplň křídla z tvrzeného polystyrenu
8- Pozinkovaný ocelový plech
9- Dekorativní PVC fólie s UV filtrem se strukturou
10- Regulace zámku

Dveře jsou v souladu s normou PN - EN 14351 - 1: 2006 + A1: 2010.
Dveře TREND LINE jsou určeny k montáži v soukromých i veřejných budovách.
Konstrukce závěsu pro dveře otevírané jak ven tak i dovnitř znemožňují vysazení dveří.
Zvuková izolace - 29 dB.
Součinitel prostupu tepla - 1,6

Termoizolační výplň (polystyrén)

Dřevěná část

Těsnění

Zárubeň

Závěs



KOVÁNÍ 

ROXA s rozetou BB, FAB 
Barevné provedení: nikl-satén, patyna

KORA s rozetou BB, FAB 
Barevné provedení: nikl-satén-chrom, patyna

STELLA s rozetou BB, FAB 
Barevné provedení : nikl-satén-chrom

SARA s rozetou BB, FAB 
Barevné provedení : nikl-satén-chrom

s rozetou BB, FAB  OLIVIA 
Barevné provedení: nikl-satén-chrom

350 Kč s DPH  (289 Kč bez DPH)

INES  s rozetou BB, FAB 
Barevné provedení: nikl-satén-chrom

400 Kč s DPH  (331 Kč bez DPH)

450 Kč s DPH  (372 Kč bez DPH)

kování

s rozetou BB, FAB  MONDO 
Barevné provedení : nikl-satén-chrom

650 Kč s DPH  (537 Kč bez DPH)

 s rozetou BB, FAB  PRIMA
Barevné provedení : nikl-satén-chrom

Uvedená cena zahrnuje kliku s rozetou BB, FAB.
Za rozetu WC příplatek 60 Kč s DPH.

63

ATOS s rozetou BB, FAB  
Barevné provedení : nikl-satén-chrom



KOVÁNÍ

kování

MEDA - klika v dekoru dveří

klika MEDA rozeta FAB rozeta BB rozeta WC

576 Kč s DPH
(476 Kč bez DPH)

198 Kč s DPH
(164 Kč bez DPH)

302 Kč s DPH
(250 Kč bez DPH)

198 Kč s DPH
(164 Kč bez DPH)

64

Kliky MEDA je možné vyrobit ve všech dekorech CELL, 3D fóliích

MAJA

nikl 

72 FAB
LEVÁ

72 FAB
PRAVÁ

90 FAB
LEVÁ

90 FAB
PRAVÁ

METRO

430,- s DPH  (355,- bez DPH)

nerezová ocel

72 FAB
LEVÁ

72 FAB
PRAVÁ

90 FAB
LEVÁ

90 FAB
PRAVÁ

92 FAB
LEVÁ

92 FAB
PRAVÁ

Štítkové kliky

calvadosbílá

bílá
matná *

jasan buk

jilm tabak

olše dub zlatý

ořech
tmavý ryf

jilm
antracit

dub
bělený ryf

dub
pískový dub zlatý ryf stříbrná

wenge
tmavé

dub šedý
ryf***

borovice
bílá dub vintage

ořech
karamel

NOVINKA

Dekory:

jilm 3D

ořech
americký 3D eben 3D

dub 
polský 3D dub grand

jilm sibiřský

ořech

425,- s DPH  (315,- bez DPH)

Klika MAJA se dá vyrobit i v dekoru patyna

TOM

LIBRA

s DPH

bez DPH 28,37

34,00

s DPH

bez DPH 27,92

33,50

klika TOM - chrom mat

klika LIBRA - nikl satén

rozeta klíč    rozeta FAB rozeta WC

rozeta klíč    rozeta FAB rozeta WC

Na rozetu WC příplatek 60 kč. 



65

KLIKY

BETA   

kliky

425 Kč s DPH  (351 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 70 Kč s DPH

nikl satén

519 Kč s DPH  (429 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 70 Kč s DPH

patyna

EUROPA

425 Kč s DPH  (351 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 70 Kč s DPH

nikl satén

519 Kč DPH  (429 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 70 Kč s DPH

patyna

519 Kč s DPH  (429 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 70 Kč s DPH

mosadz satén

FORTUNA

472 Kč s DPH  (390 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

nikl satén

QUBIK

472 Kč s DPH  (390 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

nikl leštěný

472 Kč s DPH  (390 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

patyna

ELEKTRA

472 Kč s DPH  (390 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

ocel nerezová

PROXIMA

472 Kč s DPH  (390 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

ocel nerezová

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

hladká hrana

snadná montáž

200 000 cyklů

snadná montáž

100 000 cyklů

super cena

200 000 cyklů

lehká montáž

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

do komerčních
prostorů

do komerčních
prostorů

příplatek za wc rozetu 70 Kč s DPH
472 Kč s DPH  390 Kč bez DPH)



66

KLIKY

kliky

551 Kč s DPH  (455 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

nikl satén

551 Kč s DPH  (455 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

patyna

JUPITER

301 Kč s DPH  (249 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 142 Kč s DPH

ocel nerezová

METRO

506 Kč s DPH  (419 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 118 Kč s DPH

ocel nerezová

NAJVYŠŠIAKVALITA

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

200 000 cyklů

snadná montáž

NAJVYŠŠIAKVALITA

200 000 cyklů

snadná montáž

do komerčních
prostorů

do komerčních
prostorů

TOPAZ

472 Kč s DPH  (390 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

ocel nerezová

ONYX

503 Kč s DPH  (415 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 100 Kč s DPH

ocelnerezová

NAJVYŠŠIAKVALITA

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

200 000 cyklů

snadná montáž

NAJVYŠŠIAKVALITA

200 000 cyklů

snadná montáž

do komerčních
prostorů

do komerčních
prostorů

MONDO

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

551 Kč s DPH  (455 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kčs DPH

nikl satén

551 Kč s DPH  (455 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

patyna

IBIZA

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

585 Kč s DPH  (483 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 80 Kč s DPH

grafit chrom

660 Kč s DPH  (546 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 90 Kč s DPH

stříbro satén

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

787 Kč s DPH  650 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

černá / chrom



67

KLIKY

kliky

551 Kč s DPH  (455 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

nikl satén

551 Kč s DPH  (455 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

patyna

RIO

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

551 Kč s DPH  (455 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

chrom

585 Kč s DPH  (483 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 78 Kč s DPH

grafit - chrom

660 Kčs DPH  (546 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 90 Kč s DPH

stříbro satén

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

787 Kč s DPH  (650 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

černá / chrom

944 Kč s DPH  (780 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 170 Kč s DPH

nikl satén

944 Kč s DPH  (780 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 170 Kč s DPH

chrom matný

CUBE Q

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

944 Kč s DPH  (780 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 170 Kč s DPH

chrom

1046 Kč s DPH  (864 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 207 Kč s DPH

černá

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

1295 Kč s DPH  (1070 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 207 Kč s DPH

měď

1203 Kč s DPH  (994 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 215 Kč s DPH

nikl satén

944 Kč s DPH  (780 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 170 Kčs DPH

chrom matný

CUBE RT

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

944 Kč s DPH  (780 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 170 Kčs DPH

chrom

příplatek za bb rozetu 50 Kč s DPH



68

KLIKY

kliky

1195 Kč s DPH  (988 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 170 Kč s DPH

chrom

1195 Kč s DPH  (988 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 170 Kč s DPH

nikl matný

TOTAL Q

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

1195 Kč s DPH  (988 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 170 Kč s DPH

chrom matný

1300 Kč s DPH  (1074 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 207 Kč s DPH

černá

1363 Kč s DPH  (1126 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 170 Kč s DPH

mosadz

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

574 Kč s DPH  (474 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

chrom

574 Kč s DPH  (474 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

nikl satén

TREND

200 000 cyklů

7 vrstev glazury

snadná montáž

hladká hrana

574 Kč s DPH  (474 Kč bez DPH)
příplatek za wc rozetu 95 Kč s DPH

grafit

Podlahová zarážka

71 Kč s DPH  (59 Kč bez DPH)

176 Kč s DPH  (145 Kč bez DPH)

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

26 Kč s DPH  (21 Kč bez DPH)



69

Dveře ve vysokém lesku

ILIS     SILIA

ILIS
bezfalcové

LESKLÉ EXTREME MATT

LESKLÉ EXTREME MATT

Dekory:

ILIS 1

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

ILIS 2

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

ILIS 3

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

ILIS 4

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

ILIS 5

bez DPH s DPH
9789 11845

10491

12363

12694

14959

Příplatky:
Ventilační objímka kovová 1ks
křídlo 100cm
ventilační výřez
Lišta do dvoukřídlých dveří
dvoukřídlé dveře

bez DPH
257
312
156
429

s DPH
311
378
189
519

cena křídla 2x

Ve standardním provedení skryté panty, magnetický zámek,
sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit

SILIA
bezfalcové

LESKLÉ EXTREME MATT

SILIA 10

bez DPH s DPH

6279 7598

6981

8853

8447

10712

BULAJ ocelový

bez DPH s DPH
7917 9580

8619

10491

10429

12694

možné vzory hrany

Při dekoru Bianco je možný
výběr vzoru hrany dveří

Vzor 1

Vzor 2

Vzor 3

Příplatky:
Vzor hrany 1, 2, 3 (při dekoru Bianco)
Ventilační objímky kovové 1 ks
křídlo 100cm
ventilační výřez
Lišta do dvoukřídlých dveří
Ventilační výřez hliníkový
dvoukřídlé dveře

bez DPH
234
257
312
156
429
702

s DPH
283
311
378
189
519
849

cena křídla 2x

Ve standardním provedení skryté panty, magnetický zámek,
sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit

bílá

vinonottemoromagnolia

antracit

gabbianocubanitbigio

bianco

Dekory:

bílá

vinonottemoromagnolia

antracit

gabbianocubanitbigio

bianco

černá

černá



70

NELLA     VETRO D2

NELLA
bezfalcové

LESKLÉ EXTREME MATT

NELLA 1

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

NELLA 2 NELLA 3 NELLA 4

Ve standardním provedení skryté panty, magnetický zámek,
sklo decormat, decormat bronz, decormat grafit

NELLA 5 NELLA 6 NELLA 7

VETRO D2
bezfalcové

LESKLÉ EXTREME MATT

VETRO D2 VINO

bez DPH s DPH
8229 9957

8931

10803

10807

13072

Ve standardním provedení skryté panty,
magnetický zámek, sklo decormat

Příplatky:
Ventilační objímka kovová 1ks
křídlo 100cm
ventilační výřez
Lišta do dvoukřídlých dveří
dvoukřídlé dveře

bez DPH
257
312
156
429

s DPH
311
378
189
519

cena křídla 2x

Příplatky:
křídlo 100cm
Lišta do dvoukřídlých dveří
dvoukřídlé dveře

bez DPH
312
429

s DPH
387
519

cena křídla 2x

LESKLÉ EXTREME MATT

bez DPH s DPH
8229 9957

8931

10803

10807

13072

bez DPH s DPH
8229 9957

8931

10803

10807

13072

bez DPH s DPH
8229 9957

8931

10803

10807

13072

VETRO D2 MORO VETRO D2 BIANCO VETRO D2 NOTTE

hrana bezfalcová

magnetický zámek

zapuštěný pant

Dekory:

bílá

vinonottemoromagnolia

antracit

gabbianocubanitbigio

bianco

Dekory:

bílá

vino

nottemoromagnolia

antracit

gabbianocubanitbigio

bianco

černá

černá

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128

bez DPH s DPH
7449 9013

8151

10023

9863

12128



71

ZÁRUBNĚ NASTAVITELNÉ pro lesklé dveře       Posuvný systém nástěnný SPACIO

ZÁRUBNĚ NASTAVITELNÉ pro lesklé dveře 
bezfalcové

LESKLÉ EXTREME MATT

LESKLÉ EXTREME MATT

příplatky:
zárubeň ve verzi 90 °
zárubeň do dvoukřídlých dveří

bez DPH
234

s DPH
283

+50%

Regulovaná zárubeň bezfalcová je vyrobena z vysoce kvalitní desky MDF. Zárubeň je vcelku pokryta laminátem.
Zárubeň lze použít na stěnu od 75 - 320 s regulací + 20mm.

„120"
„130"
„140"
„150"
„160"
„170"
„180"

A
1274
1374
1474
1574
1674
1774
1874

B
1298
1398
1498
1598
1698
1798
1898

C
1318
1418
1518
1618
1718
1818
1918

D
1378
1478
1578
1678
1778
1878
1978

E
1458
1558
1658
1758
1858
1958
2058

„60"
„70"
„80"
„90"

„100"

A
600
700
800
900

1000

S
644
744
844
944

1044

L
1300
1500
1700
1900
2100

75-95
95-115

120-140
140-160
160-180
180-200
200-220
220-240
240-260
260-280
280-300
300-320

6162
6279
6396
6513
6630
6747
6864
6981
7098
7215
7332
7449

7456
7598
7739
7881
8022
8164
8305
8447
8589
8730
8872
9013

6864
6981
7098
7215
7332
7449
7566
7683
7800
7917
8034
8151

8305
8447
8589
8730
8872
9013
9155
9296
9438
9580
9721
9863

8112
8268
8424
8580
8736
8892
9048
9204
9360
9516
9672
9828

9816
10004
10193
10382
10571
10759
10948
11137
11326
11514
11703
11892

bianco, magnolia,
moro, notte, vino

cubanit, gabbiano,
bigio

biela, antracit,
černá

Šířka stěny

bez DPH   s DPH bez DPH   s DPHbez DPH   s DPH

stěnastěna

horizontální průřez průřez 095-300

pro dvoukřídlé dveře

1
9
6
6

1
6
9
4

5
1
4

1
4
4

2
0
5
8

1
9
7
8

Posuvný systém nástěnný SPACIO
Komplet obsahuje: kolejnice, vozíky, montážní sada,

montážní úchyty na křídlo, vodíci prvek.

příčný řez

frézování
kolejnice

Profil kolejnice
u VETRO D2

A- šířka stavebního otvoru

S- šířka křídla

L- délka kolejnice

Cena posuvního systému SPACIO
4508 Kč bez DPH / 5455 Kč s DPH

Jen při výšce křídla 2043mm.


